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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 1 Мужчины, 100m Вольный стиль 2010 и старше
24.02.2023 - 10:30 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 47.05  /  Норматив МС 12 +: 50.40  /  Норматив КМС 10 +: 53.70  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /
Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:23.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:03.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

2008 и старше

1. ТЕСЛЕНКО, Владимир 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 54.24 I 26.02 28.22
2. ЛУКАШОВ, Артём 06 СШ г.Евпатория 54.53 I 25.60 28.93
3. ЛЕОНОВ, Вячеслав 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 54.61 I 26.36 28.25
4. БРЮХНО, Алексей 08 СШ г.Евпатория 54.79 I 26.23 28.56
5. КАЗАНЦЕВ, Максим 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 55.94 I 26.73 29.21
6. ДОРШ, Герман 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 56.54 I 27.50 29.04
7. СИДОРОВ, Ярослав 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 57.07 I 27.19 29.88
8. КЛИМОВ, Юрий 07 СШ г.Евпатория 57.26 II 27.12 30.14
9. БЕЛОЗЕРЦЕВ, Александр 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 58.85 II 29.03 29.82

10. СОЛОДЧЕНКО, Никита 08 СШ г.Евпатория 59.39 II 28.50 30.89
11. ДЕТКОВ, Иван 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:00.77 II 28.61 32.16
12. ЛЕБЕДЬ, Владислав 06 г.Симферополь 1:02.07 II 30.15 31.92
13. ТЕРЕЩЕНКО, Никита 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:02.12 II 29.66 32.46
14. КАЧЕРУК, Сергей 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:02.36 II 29.17 33.19
15. ЛУЦИШИН, Богдан 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:02.44 II 30.07 32.37
16. ТОВПЫШКО, Дмитрий 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:02.56 II 2:28.70
17. КОВАЛЁВ, Максим 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:03.19 II 30.66 32.53
18. МЕЩЕРЯКОВ, Дмитрий 06 г.Симферополь 1:03.34 II 30.22 33.12
19. МОСТОВОЙ, Егор 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:04.91 III 31.09 33.82
20. ГАЙФУЛИН, Урал 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:15.92 1юн 36.35 39.57
21. ГУСИК, Илья 08 СШ г.Евпатория 1:24.57 2юн 41.38 43.19

DSQ ФРОЛОЧКИН, Илья 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:04.43 III 31.12 33.31

Год рождения 2005 - 2006

1. ТЕСЛЕНКО, Владимир 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 54.24 I 26.02 28.22
2. ЛУКАШОВ, Артём 06 СШ г.Евпатория 54.53 I 25.60 28.93
3. ЛЕОНОВ, Вячеслав 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 54.61 I 26.36 28.25
4. КАЗАНЦЕВ, Максим 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 55.94 I 26.73 29.21
5. БЕЛОЗЕРЦЕВ, Александр 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 58.85 II 29.03 29.82
6. ЛЕБЕДЬ, Владислав 06 г.Симферополь 1:02.07 II 30.15 31.92
7. МЕЩЕРЯКОВ, Дмитрий 06 г.Симферополь 1:03.34 II 30.22 33.12

Год рождения 2007 - 2008

1. БРЮХНО, Алексей 08 СШ г.Евпатория 54.79 I 26.23 28.56
2. ДОРШ, Герман 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 56.54 I 27.50 29.04
3. СИДОРОВ, Ярослав 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 57.07 I 27.19 29.88
4. КЛИМОВ, Юрий 07 СШ г.Евпатория 57.26 II 27.12 30.14
5. СОЛОДЧЕНКО, Никита 08 СШ г.Евпатория 59.39 II 28.50 30.89
6. ДЕТКОВ, Иван 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:00.77 II 28.61 32.16
7. ТЕРЕЩЕНКО, Никита 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:02.12 II 29.66 32.46
8. КАЧЕРУК, Сергей 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:02.36 II 29.17 33.19
9. ЛУЦИШИН, Богдан 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:02.44 II 30.07 32.37

10. ТОВПЫШКО, Дмитрий 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:02.56 II 2:28.70
11. КОВАЛЁВ, Максим 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:03.19 II 30.66 32.53
12. МОСТОВОЙ, Егор 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:04.91 III 31.09 33.82
13. ГАЙФУЛИН, Урал 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:15.92 1юн 36.35 39.57
14. ГУСИК, Илья 08 СШ г.Евпатория 1:24.57 2юн 41.38 43.19

DSQ ФРОЛОЧКИН, Илья 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:04.43 III 31.12 33.31
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 1, Мужчины, 100m Вольный стиль

Год рождения 2009 - 2010

1. СКУБЧЕНКО, Иван 09 Ялта Перспектива 59.09 II 28.84 30.25
2. ЛИМАРЕНКО, Иван 09 СШ г.Евпатория 1:00.76 II 28.86 31.90
3. УШАКОВ, Иван 10 СШ г.Евпатория 1:01.00 II 29.05 31.95
4. АНТОНОВ, Тимофей 09 ЦС Эволюция 1:06.37 III 31.80 34.57
5. РОМАХ, Даниил 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:06.68 III 32.38 34.30
6. АБСАЛЯМОВ, Роман 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:07.22 III 31.40 35.82
7. БАБАНИН, Артём 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:07.30 III 31.66 35.64
8. РОМАНЕНКО, Геннадий 09 СШ г.Евпатория 1:07.80 III 32.10 35.70
9. ТОВСТОКОР, Вадим 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:13.31 1юн 34.77 38.54

10. МОЛЧАНОВ, Илья 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:14.17 1юн 33.33 40.84
11. ЧУЧЕНКО, Роман 10 СШ г.Евпатория 1:14.58 1юн 35.41 39.17
12. ТЕСЛЕНКО, Артем 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:15.23 1юн 35.09 40.14
13. МОЛЧАНОВ, Михаил 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:16.20 1юн 36.46 39.74
14. ЗАЛЯН, Даниэль 09 СШ г.Евпатория 1:16.99 1юн 36.84 40.15
15. ПИНЧУК, Ян 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:17.50 1юн 35.64 41.86
16. ТОКМАЧЕВ, Сергей 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:18.25 1юн 37.64 40.61
17. ТЫМЧУК, Илья 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:19.70 1юн 37.86 41.84
18. ГУДИЧ, Сергей 10 ЦС Эволюция 1:21.07 1юн 39.14 41.93
19. ГАЙФУЛИН, Тимур 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:21.35 1юн 49.28 32.07
20. ЛИНСКИЙ, Павел 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:24.31 2юн

DSQ ВОЛКОВ, Руслан 09 СШ г.Евпатория 1:25.14 2юн 40.45 44.69

Дистанция 2 Женщины, 100m Вольный стиль 2012 и старше
24.02.2023 - 10:46 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 52.66  /  Норматив МС 12 +: 56.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.24  /
Норматив II разряд 9 +: 1:11.80  /  Норматив III разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:33.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:53.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:12.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

2010 и старше

1. ИВАНОВА, Анна 05 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:00.57 I 29.06 31.51
2. ОХРИМЕНКО, Виктория 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:01.72 I 29.09 32.63
3. УДОВЕНКО, Влада 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:05.12 II 30.94 34.18
4. ДИХТЯРЁВА, Кристина 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:07.05 II 31.85 35.20
5. ЛАПОНОВА, София 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:07.42 II 32.21 35.21
6. ШУЛЬЦЕВА, Кира 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:07.72 II 32.41 35.31
7. СОЛОВЬЕВА, Юлиана 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:08.15 II 33.01 35.14
8. ПУЗАКО, Ксения 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:09.59 II 33.13 36.46
9. КРАВЕЦ, Арина 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:10.05 II 33.65 36.40

10. АНИЩИК, Екатерина 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:11.08 II 33.38 37.70
11. МЕЛЬНИКОВА, Александра 10 СШ г.Евпатория 1:11.94 III 34.05 37.89
12. ГОЛУБЕВА, Мария 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:12.07 III 33.52 38.55
13. ТИМОЩУК, Алиса 10 СШ г.Евпатория 1:12.96 III 35.16 37.80
14. АДИЛЬШАЕВА, Зарема 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:16.39 III 35.85 40.54
15. ПИНЧУК, Владислава 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:17.00 III 36.82 40.18
16. РЯБИНИНА, Милана 10 Ялта Перспектива 1:23.27 1юн 38.27 45.00
17. ГУДИЧ, Алина 10 ЦС Эволюция 1:23.82 1юн 38.86 44.96
18. ИЩЕНКО, Арина 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:30.54 1юн 42.35 48.19

DSQ ПЛОТНИКОВА, Ульяна 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:18.08 III 37.34 40.74
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 2, Женщины, 100m Вольный стиль

Год рождения 2006 - 2008

1. ОХРИМЕНКО, Виктория 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:01.72 I 29.09 32.63
2. УДОВЕНКО, Влада 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:05.12 II 30.94 34.18
3. СОЛОВЬЕВА, Юлиана 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:08.15 II 33.01 35.14
4. ПУЗАКО, Ксения 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:09.59 II 33.13 36.46
5. АНИЩИК, Екатерина 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:11.08 II 33.38 37.70
6. АДИЛЬШАЕВА, Зарема 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:16.39 III 35.85 40.54
7. ПИНЧУК, Владислава 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:17.00 III 36.82 40.18

Год рождения 2009 - 2010

1. ДИХТЯРЁВА, Кристина 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:07.05 II 31.85 35.20
2. ЛАПОНОВА, София 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:07.42 II 32.21 35.21
3. ШУЛЬЦЕВА, Кира 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:07.72 II 32.41 35.31
4. КРАВЕЦ, Арина 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:10.05 II 33.65 36.40
5. МЕЛЬНИКОВА, Александра 10 СШ г.Евпатория 1:11.94 III 34.05 37.89
6. ГОЛУБЕВА, Мария 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:12.07 III 33.52 38.55
7. ТИМОЩУК, Алиса 10 СШ г.Евпатория 1:12.96 III 35.16 37.80
8. РЯБИНИНА, Милана 10 Ялта Перспектива 1:23.27 1юн 38.27 45.00
9. ГУДИЧ, Алина 10 ЦС Эволюция 1:23.82 1юн 38.86 44.96

10. ИЩЕНКО, Арина 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:30.54 1юн 42.35 48.19
DSQ ПЛОТНИКОВА, Ульяна 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:18.08 III 37.34 40.74

Год рождения 2011 - 2012

1. СЕЛИМОВА, Виктория 11 СШ г.Евпатория 1:03.45 I 30.38 33.07
2. КАЗИЦИНА, Виктория 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:04.42 II 30.64 33.78
3. КАЗАНЦЕВА, София 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:17.68 III 37.96 39.72
4. СУРОВА, Мария 11 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:18.33 III 35.88 42.45
5. ЯРОШЕВСКАЯ, Мирослава 12 "Баттерфляй" Алушта 1:18.88 III 38.70 40.18
6. ЗАМЯТИНА, Мирослава 11 СШ г.Евпатория 1:35.23 2юн 43.72 51.51
7. ПЕТРОВА, Елизавета 12 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:40.17 2юн 46.67 53.50
8. КИСИЛЬ, Дарья 12 ЦС Эволюция 1:44.31 2юн 49.03 55.28

Дистанция 3 Мужчины, 50m Брасс 2010 и старше
24.02.2023 - 10:57 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 26.87  /  Норматив МС 12 +: 28.45  /  Норматив КМС 10 +: 30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 31.85  /
Норматив II разряд 9 +: 35.25  /  Норматив III разряд 9 +: 38.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 45.25  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:05.25
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1. ГОРДОВ, Максим 03 ГБУ ДО РК СШ ВВС 29.70 КМС
2. ДМИТРИЕВ, Дмитрий 04 ГБУ ДО РК СШ ВВС 30.46 I
3. ДЗЮНЕНКО, Никита 07 СШ г.Евпатория 30.81 I
4. ГАЛИТА, Денис 05 ГБУ ДО РК СШ ВВС 30.83 I
5. КРАСНОВСКИЙ, Гордей 06 СШ г.Евпатория 31.59 I
6. РОМАНЕНКО, Ярослав 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 32.30 II
7. КАКУНИН, Ярослав 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 32.58 II
8. БАТЛУК, Артём 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 33.25 II
9. КОЛЕСНИК, Иван 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 33.38 II

10. КОНТРЕРАС-СТЯЖКИН, Кристиан 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 34.19 II
11. СТОЛЯРЕВСКИЙ, Валерий 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 34.63 II
12. ОСТАПЕНКО, Андрей 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 34.64 II
13. МОСКАЛЕНКО, Максим 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 34.93 II
14. МИЦЕВИЧ, Иван 08 СШ г.Евпатория 35.25 II
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 3, Мужчины, 50m Брасс, 2008 и старше

Место Год рождения Время Очки

15. ФРОЛОВ, Максим 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 35.89 III
16. МОМОТ, Артём 08 СШ г.Евпатория 37.31 III
17. ГУСИК, Илья 08 СШ г.Евпатория 48.50 2юн

Год рождения 2005 - 2006

1. ГАЛИТА, Денис 05 ГБУ ДО РК СШ ВВС 30.83 I
2. КРАСНОВСКИЙ, Гордей 06 СШ г.Евпатория 31.59 I
3. БАТЛУК, Артём 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 33.25 II

Год рождения 2007 - 2008

1. ДЗЮНЕНКО, Никита 07 СШ г.Евпатория 30.81 I
2. РОМАНЕНКО, Ярослав 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 32.30 II
3. КАКУНИН, Ярослав 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 32.58 II
4. КОЛЕСНИК, Иван 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 33.38 II
5. КОНТРЕРАС-СТЯЖКИН, Кристиан 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 34.19 II
6. СТОЛЯРЕВСКИЙ, Валерий 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 34.63 II
7. ОСТАПЕНКО, Андрей 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 34.64 II
8. МОСКАЛЕНКО, Максим 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 34.93 II
9. МИЦЕВИЧ, Иван 08 СШ г.Евпатория 35.25 II

10. ФРОЛОВ, Максим 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 35.89 III
11. МОМОТ, Артём 08 СШ г.Евпатория 37.31 III
12. ГУСИК, Илья 08 СШ г.Евпатория 48.50 2юн

Год рождения 2009 - 2010

1. МАКАРОВ, Роман 10 СКП "Дельфин" Керчь 35.21 II
2. КЛОПОВ, Даниил 10 СКП "Дельфин" Керчь 38.72 III
3. БАБАНИН, Артём 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 40.89 1юн

DSQ ТОВСТОКОР, Вадим 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 41.40 1юн

Дистанция 4 Женщины, 50m Брасс 2012 и старше
24.02.2023 - 11:02 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 30.62  /  Норматив МС 12 +: 32.65  /  Норматив КМС 10 +: 34.45  /  Норматив I разряд 9 +: 36.15  /
Норматив II разряд 9 +: 40.25  /  Норматив III разряд 9 +: 44.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 51.75  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:11.75
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. МАТАРАС, Александра 07 СШ г.Евпатория 34.08 КМС
2. АБРАМЧУК, Кира 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 34.92 I
3. ТЕСЛЕНКО, Вера 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 35.77 I
4. ЕФРЕМОВА, Кристина 10 СШ г.Евпатория 35.88 I
5. БУКША, Анна 08 СШ г.Евпатория 37.37 II
6. КУНЕЦКАЯ, София 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 37.72 II
7. СТРЕТОВИЧ, Мария 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 39.34 II
8. ДИХТЯРЁВА, Кристина 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 39.87 II
9. МИХАЙЛОВА, Александра 07 г.Симферополь 40.50 III

10. ЩУКИНА, Дарья 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 52.87 2юн
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 4, Женщины, 50m Брасс

Год рождения 2006 - 2008

1. МАТАРАС, Александра 07 СШ г.Евпатория 34.08 КМС
2. БУКША, Анна 08 СШ г.Евпатория 37.37 II
3. КУНЕЦКАЯ, София 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 37.72 II
4. МИХАЙЛОВА, Александра 07 г.Симферополь 40.50 III

Год рождения 2009 - 2010

1. АБРАМЧУК, Кира 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 34.92 I
2. ТЕСЛЕНКО, Вера 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 35.77 I
3. ЕФРЕМОВА, Кристина 10 СШ г.Евпатория 35.88 I
4. СТРЕТОВИЧ, Мария 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 39.34 II
5. ДИХТЯРЁВА, Кристина 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 39.87 II
6. ЩУКИНА, Дарья 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 52.87 2юн

Год рождения 2011 - 2012

1. ХЛЕБУЩЁВА, Кристина 11 ООО ХОРС ФП "Гагарин" 45.69 1юн
2. ДАРЧИЕВА, Моника Алана 12 Ялта Перспектива 48.39 1юн
3. ПОЛУНКИНА, Мария 12 СШ г.Евпатория 49.00 1юн
4. ГЛОБА, Александра 12 ЦС Эволюция 50.29 1юн
5. МАРИНИНА, Анна 12 СШ г.Евпатория 52.24 2юн
6. ВОЙЦИЦКАЯ, Ева 12 МБУ СШ № 4 Симферополь 52.44 2юн
7. ПЕТРОВА, Елизавета 12 МБУ СШ № 4 Симферополь 56.43 2юн
8. СОШЕНКОВА, Нелли 11 г.Симферополь 59.86 2юн
9. БОРЗЕНКО, Елизавета 12 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:04.16 3юн

Дистанция 5 Мужчины, 100m Баттерфляй 2010 и старше
24.02.2023 - 11:09 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 50.66  /  Норматив МС 12 +: 54.40  /  Норматив КМС 10 +: 58.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:01.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:10.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:30.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:49.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:09.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

2008 и старше

1. БАРАНОВ, Егор 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 56.60 КМС 26.46 30.14
2. ПОПИЛЬ, Иван 05 СШ г.Евпатория 1:00.54 I 27.99 32.55
3. КОМАР, Дмитрий 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:04.06 II 29.21 34.85
4. КАТРЕНКО, Арсений 02 г.Симферополь 1:04.31 II 30.16 34.15
5. СУХОЯРСКИЙ, Александр 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:26.70 1юн 39.40 47.30

Год рождения 2005 - 2006

1. ПОПИЛЬ, Иван 05 СШ г.Евпатория 1:00.54 I 27.99 32.55

Год рождения 2007 - 2008

1. БАРАНОВ, Егор 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 56.60 КМС 26.46 30.14
2. КОМАР, Дмитрий 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:04.06 II 29.21 34.85
3. СУХОЯРСКИЙ, Александр 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:26.70 1юн 39.40 47.30
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 5, Мужчины, 100m Баттерфляй

Год рождения 2009 - 2010

1. ЛЯХОВ, Тимофей 09 ЦС Эволюция 1:17.87 III 36.48 41.39
2. РОМАХ, Даниил 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:18.40 III 36.10 42.30
3. САПОЖНИКОВ, Даниил 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:34.74 2юн 42.09 52.65
4. МОЛЧАНОВ, Илья 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:44.70 2юн 44.83 59.87

Дистанция 6 Женщины, 100m Баттерфляй 2012 и старше
24.02.2023 - 11:14 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 56.81  /  Норматив МС 12 +: 1:01.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:05.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:09.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:30.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:42.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:01.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:21.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

2010 и старше

1. ЦЫГАНКОВА, Виктория 10 СКП "Дельфин" Керчь 1:09.50 I 33.14 36.36
2. БАРИЕВА, Лия 03 г.Симферополь 1:13.40 II 33.43 39.97
3. ЦАРЬКОВА, Елизавета 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:17.08 II 35.04 42.04
4. МЕДВЕДЕВА, Ирина 10 СШ г.Евпатория 1:18.67 II 36.04 42.63
5. ЛАПОНОВА, София 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:21.85 III 36.85 45.00
6. СОЛОВЬЕВА, Юлиана 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:22.87 III 37.34 45.53
7. КРАВЕЦ, Арина 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:25.82 III 37.69 48.13

DSQ НОСАТОВА, Екатерина 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:32.29 1юн 37.69 54.60

Год рождения 2006 - 2008

1. СОЛОВЬЕВА, Юлиана 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:22.87 III 37.34 45.53

Год рождения 2009 - 2010

1. ЦЫГАНКОВА, Виктория 10 СКП "Дельфин" Керчь 1:09.50 I 33.14 36.36
2. ЦАРЬКОВА, Елизавета 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:17.08 II 35.04 42.04
3. МЕДВЕДЕВА, Ирина 10 СШ г.Евпатория 1:18.67 II 36.04 42.63
4. ЛАПОНОВА, София 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:21.85 III 36.85 45.00
5. КРАВЕЦ, Арина 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:25.82 III 37.69 48.13

DSQ НОСАТОВА, Екатерина 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:32.29 1юн 37.69 54.60

Год рождения 2011 - 2012

1. ПОЛЯКОВА, Агата 12 Ялта Перспектива 1:23.72 III 36.48 47.24

Дистанция 7 Мужчины, 100m На спине 2010 и старше
24.02.2023 - 11:18 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 52.48  /  Норматив МС 12 +: 57.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.80  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.80  /
Норматив II разряд 9 +: 1:13.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:34.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:56.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:16.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

2008 и старше

1. ЧИЖИК, Никита 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 59.67 КМС 28.92 30.75
2. ЕГИН, Виктор 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:02.02 I 30.79 31.23
3. ПОЛУЯНОВ, Владимир 07 СШ г.Евпатория 1:02.54 I 30.23 32.31
4. КУРТУСМАНОВ, Рустем 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:09.55 II 34.07 35.48
5. ТЕРЕЩЕНКО, Никита 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:11.12 II 34.99 36.13
6. АБИБУЛАЕВ, Мустафа 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:11.20 II 35.00 36.20
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 7, Мужчины, 100m На спине, 2008 и старше

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

7. МОМОТ, Артём 08 СШ г.Евпатория 1:12.91 II 35.67 37.24
8. КАЗАНЦЕВ, Максим 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:13.00 II 34.43 38.57
9. ФРОЛОЧКИН, Илья 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:15.80 III 36.48 39.32

10. ТЫРИН, Андрей 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:32.23 1юн 43.85 48.38

Год рождения 2005 - 2006

1. АБИБУЛАЕВ, Мустафа 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:11.20 II 35.00 36.20
2. КАЗАНЦЕВ, Максим 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:13.00 II 34.43 38.57

Год рождения 2007 - 2008

1. ЧИЖИК, Никита 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 59.67 КМС 28.92 30.75
2. ЕГИН, Виктор 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:02.02 I 30.79 31.23
3. ПОЛУЯНОВ, Владимир 07 СШ г.Евпатория 1:02.54 I 30.23 32.31
4. КУРТУСМАНОВ, Рустем 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:09.55 II 34.07 35.48
5. ТЕРЕЩЕНКО, Никита 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:11.12 II 34.99 36.13
6. МОМОТ, Артём 08 СШ г.Евпатория 1:12.91 II 35.67 37.24
7. ФРОЛОЧКИН, Илья 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:15.80 III 36.48 39.32
8. ТЫРИН, Андрей 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:32.23 1юн 43.85 48.38

Год рождения 2009 - 2010

1. СЕРЕБРЯКОВ, Андрей 10 СКП "Дельфин" Керчь 1:10.28 II 34.50 35.78
2. МИГУНОВ, Егор 10 ЦС Эволюция 1:11.79 II 34.89 36.90
3. БОРЗЫКИН, Никита 10 СШ г.Евпатория 1:13.56 III 36.43 37.13
4. ШИЛЬНИКОВ, Максим 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:16.59 III 36.24 40.35
5. ТЕСЛЕНКО, Артем 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:25.18 1юн 41.72 43.46
6. САПОЖНИКОВ, Даниил 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:28.07 1юн 44.28 43.79
7. ТЫМЧУК, Илья 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:28.91 1юн 44.43 44.48
8. ПИНЧУК, Ян 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:31.76 1юн 43.79 47.97
9. ЛИНСКИЙ, Павел 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:32.57 1юн 44.64 47.93

10. ГАЙФУЛИН, Тимур 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:35.59 2юн 47.36 48.23

EXH БЫЧКОВ, Давид 04 г.Симферополь 1:07.52 II 31.93 35.59

Дистанция 8 Женщины, 100m На спине 2012 и старше
24.02.2023 - 11:28 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 58.91  /  Норматив МС 12 +: 1:04.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:45.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:08.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:28.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

2010 и старше

1. ДРОНОВА, Валерия 07 СКП "Дельфин" Керчь 1:08.70 КМС 33.72 34.98
2. ВЛАСЮК, Василиса 10 СШ г.Евпатория 1:09.62 I 34.43 35.19
3. РОМАНКЕВИЧ, Арина 10 СКП "Дельфин" Керчь 1:12.36 I 35.01 37.35
4. ГРУШЕЦКАЯ, Мария 09 СШ г.Евпатория 1:12.62 I 34.67 37.95
5. КУЦЕНКО, Ольга 09 СКП "Дельфин" Керчь 1:12.80 I 34.82 37.98
6. УДОВЕНКО, Влада 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:14.32 II 35.30 39.02
7. КЛИНДУХОВА, Ева 10 СШ г.Евпатория 1:16.62 II 37.30 39.32
8. БУГАЕВА, Мария 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:20.76 II 39.48 41.28
9. АМЕТ-УСТА, Арзы 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:24.52 III 42.32 42.20

10. ЩУКИНА, Дарья 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:28.21 III 40.43 47.78
11. ПЛОТНИКОВА, Ульяна 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:28.38 III 43.32 45.06
12. ИЩЕНКО, Арина 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:39.93 1юн 49.94 49.99
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 8, Женщины, 100m На спине, 2010 и старше

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

DSQ РЯБИНИНА, Милана 10 Ялта Перспектива 1:36.08 1юн 45.13 50.95

Год рождения 2006 - 2008

1. ДРОНОВА, Валерия 07 СКП "Дельфин" Керчь 1:08.70 КМС 33.72 34.98
2. УДОВЕНКО, Влада 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:14.32 II 35.30 39.02
3. БУГАЕВА, Мария 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:20.76 II 39.48 41.28

Год рождения 2009 - 2010

1. ВЛАСЮК, Василиса 10 СШ г.Евпатория 1:09.62 I 34.43 35.19
2. РОМАНКЕВИЧ, Арина 10 СКП "Дельфин" Керчь 1:12.36 I 35.01 37.35
3. ГРУШЕЦКАЯ, Мария 09 СШ г.Евпатория 1:12.62 I 34.67 37.95
4. КУЦЕНКО, Ольга 09 СКП "Дельфин" Керчь 1:12.80 I 34.82 37.98
5. КЛИНДУХОВА, Ева 10 СШ г.Евпатория 1:16.62 II 37.30 39.32
6. АМЕТ-УСТА, Арзы 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:24.52 III 42.32 42.20
7. ЩУКИНА, Дарья 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:28.21 III 40.43 47.78
8. ПЛОТНИКОВА, Ульяна 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:28.38 III 43.32 45.06
9. ИЩЕНКО, Арина 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:39.93 1юн 49.94 49.99

DSQ РЯБИНИНА, Милана 10 Ялта Перспектива 1:36.08 1юн 45.13 50.95

Год рождения 2011 - 2012

1. КАЗИЦИНА, Виктория 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:10.31 I 35.02 35.29
2. ЯРОШЕВСКАЯ, Мирослава 12 "Баттерфляй" Алушта 1:31.90 1юн 44.65 47.25
3. АДИЛЬШАЕВА, Эмина 11 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:35.30 1юн 46.60 48.70
4. СУРОВА, Мария 11 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:38.77 1юн 47.18 51.59
5. ВОЙЦИЦКАЯ, Ева 12 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:42.52 1юн 48.88 53.64
6. БОРЗЕНКО, Елизавета 12 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:56.42 2юн 55.93 1:00.49

Дистанция 9 Мужчины, 400m Вольный стиль 2010 и старше
24.02.2023 - 11:38 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 3:42.57  /  Норматив МС 12 +: 3:59.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:11.50  /  Норматив I разряд 9 +: 4:28.00  /
Норматив II разряд 9 +: 5:03.00  /  Норматив III разряд 9 +: 5:44.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 6:40.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 7:36.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 8:32.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1. АЛИМОВ, Арсений 08 СШ г.Евпатория 4:53.65 II
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.37 200m: 2:21.64 300m: 3:37.09 400m: 4:53.65

2. ДЕТКОВ, Иван 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 4:54.54 II
50m: 31.66 31.66 150m: 1:44.66 37.54 250m: 3:01.90 38.88 350m: 4:18.73 37.87

100m: 1:07.12 35.46 200m: 2:23.02 38.36 300m: 3:40.86 38.96 400m: 4:54.54 35.81

3. КОВАЛЬЧУК, Никита 08 СШ г.Евпатория 5:18.09 III
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.56 200m: 2:35.95 300m: 3:58.10 400m: 5:18.09

DSQ ЧОБАН, Александр 07 Ялта Перспектива 4:29.21 II
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.72 200m: 2:07.79 300m: 3:18.69 400m: 4:29.21
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 9, Мужчины, 400m Вольный стиль

Год рождения 2007 - 2008

1. АЛИМОВ, Арсений 08 СШ г.Евпатория 4:53.65 II
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.37 200m: 2:21.64 300m: 3:37.09 400m: 4:53.65

2. ДЕТКОВ, Иван 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 4:54.54 II
50m: 31.66 31.66 150m: 1:44.66 37.54 250m: 3:01.90 38.88 350m: 4:18.73 37.87

100m: 1:07.12 35.46 200m: 2:23.02 38.36 300m: 3:40.86 38.96 400m: 4:54.54 35.81

3. КОВАЛЬЧУК, Никита 08 СШ г.Евпатория 5:18.09 III
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.56 200m: 2:35.95 300m: 3:58.10 400m: 5:18.09

DSQ ЧОБАН, Александр 07 Ялта Перспектива 4:29.21 II
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.72 200m: 2:07.79 300m: 3:18.69 400m: 4:29.21

Год рождения 2009 - 2010

1. СЕРОВ, Роман 09 СШ г.Евпатория 4:26.54 I
50m: 30.28 30.28 150m: 250m: 350m: 3:53.61 33.90

100m: 1:03.23 32.95 200m: 2:11.33 300m: 3:19.71 400m: 4:26.54 32.93

2. СКУБЧЕНКО, Иван 09 Ялта Перспектива 4:53.84 II
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.54 200m: 2:23.61 300m: 3:39.50 400m: 4:53.84

3. МАКАРОВ, Роман 10 СКП "Дельфин" Керчь 5:01.84 II
50m: 32.54 32.54 150m: 1:49.05 39.15 250m: 3:06.83 38.65 350m: 4:24.16 38.06

100m: 1:09.90 37.36 200m: 2:28.18 39.13 300m: 3:46.10 39.27 400m: 5:01.84 37.68

Дистанция 10 Женщины, 400m Вольный стиль 2012 и старше
24.02.2023 - 11:50 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 4:01.47  /  Норматив МС 12 +: 4:23.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:38.00  /  Норматив I разряд 9 +: 4:56.00  /
Норматив II разряд 9 +: 5:37.00  /  Норматив III разряд 9 +: 6:21.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 7:32.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 8:43.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 9:54.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. ТИТОВА, Мария 09 ЦС Эволюция 4:51.86 I
50m: 32.58 32.58 150m: 1:45.23 36.76 250m: 2:59.83 37.36 350m: 4:15.46 37.79

100m: 1:08.47 35.89 200m: 2:22.47 37.24 300m: 3:37.67 37.84 400m: 4:51.86 36.40

2. КОРНЕВА, Александра 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 5:04.20 II
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.77 200m: 2:25.00 300m: 3:43.65 400m: 5:04.20

3. ШУЛЬЦЕВА, Кира 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 5:10.60 II
50m: 33.95 33.95 150m: 1:52.11 39.74 250m: 350m: 4:32.65 38.75

100m: 1:12.37 38.42 200m: 2:32.79 40.68 300m: 3:53.90 400m: 5:10.60 37.95

4. ПОЛХОВСКАЯ, Александра 07 СШ г.Евпатория 5:12.09 II
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.27 200m: 2:29.62 300m: 3:51.93 400m: 5:12.09

Год рождения 2006 - 2008

1. КОРНЕВА, Александра 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 5:04.20 II
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.77 200m: 2:25.00 300m: 3:43.65 400m: 5:04.20
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 10, Женщины, 400m Вольный стиль, Год рождения 2006 - 2008

Место Год рождения Время Очки

2. ПОЛХОВСКАЯ, Александра 07 СШ г.Евпатория 5:12.09 II
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.27 200m: 2:29.62 300m: 3:51.93 400m: 5:12.09

Год рождения 2009 - 2010

1. ТИТОВА, Мария 09 ЦС Эволюция 4:51.86 I
50m: 32.58 32.58 150m: 1:45.23 36.76 250m: 2:59.83 37.36 350m: 4:15.46 37.79

100m: 1:08.47 35.89 200m: 2:22.47 37.24 300m: 3:37.67 37.84 400m: 4:51.86 36.40

2. ШУЛЬЦЕВА, Кира 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 5:10.60 II
50m: 33.95 33.95 150m: 1:52.11 39.74 250m: 350m: 4:32.65 38.75

100m: 1:12.37 38.42 200m: 2:32.79 40.68 300m: 3:53.90 400m: 5:10.60 37.95

Дистанция 11 Мужчины, 400m Комплекс 2010 и старше
24.02.2023 - 11:56 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 4:09.38  /  Норматив МС 12 +: 4:31.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:46.00  /  Норматив I разряд 9 +: 5:05.00  /
Норматив II разряд 9 +: 5:46.00  /  Норматив III разряд 9 +: 6:34.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 7:29.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 8:25.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 9:21.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1. ДЗЮНЕНКО, Никита 07 СШ г.Евпатория 4:31.26 КМС
50m: 150m: 250m: 2:51.63 38.22 350m:

100m: 1:01.29 200m: 2:13.41 300m: 3:29.83 38.20 400m: 4:31.26

2. ЦУКУР, Олег 08 Ялта Перспектива 5:01.34 I
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.13 200m: 2:24.94 300m: 3:51.11 400m: 5:01.34

3. КОЗЛОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 5:20.58 II
50m: 32.69 32.69 150m: 1:52.59 41.33 250m: 3:19.00 46.05 350m: 4:44.25 37.58

100m: 1:11.26 38.57 200m: 2:32.95 40.36 300m: 4:06.67 47.67 400m: 5:20.58 36.33

4. ЗЕЗЮЛИН, Григорий 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 5:39.86 II
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.90 200m: 2:45.81 300m: 4:20.62 400m: 5:39.86

5. КОВАЛЁВ, Максим 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 5:45.07 II
50m: 37.25 37.25 150m: 250m: 3:37.12 48.59 350m: 5:06.53 40.56

100m: 1:21.11 43.86 200m: 2:48.53 300m: 4:25.97 48.85 400m: 5:45.07 38.54

6. БОРОВИК, Назар 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 5:45.60 II
50m: 34.11 34.11 150m: 250m: 3:36.20 49.86 350m: 5:06.25 39.61

100m: 1:17.59 43.48 200m: 2:46.34 300m: 4:26.64 50.44 400m: 5:45.60 39.35

Год рождения 2007 - 2008

1. ДЗЮНЕНКО, Никита 07 СШ г.Евпатория 4:31.26 КМС
50m: 150m: 250m: 2:51.63 38.22 350m:

100m: 1:01.29 200m: 2:13.41 300m: 3:29.83 38.20 400m: 4:31.26

2. ЦУКУР, Олег 08 Ялта Перспектива 5:01.34 I
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.13 200m: 2:24.94 300m: 3:51.11 400m: 5:01.34

3. КОЗЛОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 5:20.58 II
50m: 32.69 32.69 150m: 1:52.59 41.33 250m: 3:19.00 46.05 350m: 4:44.25 37.58

100m: 1:11.26 38.57 200m: 2:32.95 40.36 300m: 4:06.67 47.67 400m: 5:20.58 36.33
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 11, Мальчики, 400m Комплекс, Год рождения 2007 - 2008

Место Год рождения Время Очки

4. ЗЕЗЮЛИН, Григорий 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 5:39.86 II
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.90 200m: 2:45.81 300m: 4:20.62 400m: 5:39.86

5. КОВАЛЁВ, Максим 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 5:45.07 II
50m: 37.25 37.25 150m: 250m: 3:37.12 48.59 350m: 5:06.53 40.56

100m: 1:21.11 43.86 200m: 2:48.53 300m: 4:25.97 48.85 400m: 5:45.07 38.54

6. БОРОВИК, Назар 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 5:45.60 II
50m: 34.11 34.11 150m: 250m: 3:36.20 49.86 350m: 5:06.25 39.61

100m: 1:17.59 43.48 200m: 2:46.34 300m: 4:26.64 50.44 400m: 5:45.60 39.35

Дистанция 12 Женщины, 400m Комплекс 2012 и старше
24.02.2023 - 12:03 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 4:33.76  /  Норматив МС 12 +: 5:01.00  /  Норматив КМС 10 +: 5:18.50  /  Норматив I разряд 9 +: 5:40.00  /
Норматив II разряд 9 +: 6:24.00  /  Норматив III разряд 9 +: 7:17.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 8:18.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 9:29.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 10:40.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. ГОРСКАЯ, Диана 08 СШ г.Евпатория 4:54.26 МС
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.88 200m: 2:25.29 300m: 3:47.33 400m: 4:54.26

2. ОХРИМЕНКО, Виктория 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 5:22.59 I
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.75 200m: 2:36.28 300m: 4:06.67 400m: 5:22.59

3. ШАНЕНКОВА, Анастасия 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 5:34.14 I
50m: 35.82 35.82 150m: 2:03.82 42.82 250m: 3:32.33 45.57 350m: 4:58.39 37.11

100m: 1:21.00 45.18 200m: 2:46.76 42.94 300m: 4:21.28 48.95 400m: 5:34.14 35.75

4. ЛОБУНЕЦ, София 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 5:38.65 I
50m: 35.84 35.84 150m: 2:00.28 41.31 250m: 3:29.22 46.79 350m: 4:58.90 40.07

100m: 1:18.97 43.13 200m: 2:42.43 42.15 300m: 4:18.83 49.61 400m: 5:38.65 39.75

5. РЯБЫШЕВА, Виктория 08 Ялта Перспектива 6:03.67 II
50m: 39.91 39.91 150m: 250m: 3:52.48 49.44 350m:

100m: 1:30.02 50.11 200m: 3:03.04 300m: 4:44.60 52.12 400m: 6:03.67

Год рождения 2006 - 2008

1. ГОРСКАЯ, Диана 08 СШ г.Евпатория 4:54.26 МС
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.88 200m: 2:25.29 300m: 3:47.33 400m: 4:54.26

2. ОХРИМЕНКО, Виктория 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 5:22.59 I
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.75 200m: 2:36.28 300m: 4:06.67 400m: 5:22.59

3. ЛОБУНЕЦ, София 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 5:38.65 I
50m: 35.84 35.84 150m: 2:00.28 41.31 250m: 3:29.22 46.79 350m: 4:58.90 40.07

100m: 1:18.97 43.13 200m: 2:42.43 42.15 300m: 4:18.83 49.61 400m: 5:38.65 39.75

4. РЯБЫШЕВА, Виктория 08 Ялта Перспектива 6:03.67 II
50m: 39.91 39.91 150m: 250m: 3:52.48 49.44 350m:

100m: 1:30.02 50.11 200m: 3:03.04 300m: 4:44.60 52.12 400m: 6:03.67
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 12, Женщины, 400m Комплекс

Год рождения 2009 - 2010

1. ШАНЕНКОВА, Анастасия 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 5:34.14 I
50m: 35.82 35.82 150m: 2:03.82 42.82 250m: 3:32.33 45.57 350m: 4:58.39 37.11

100m: 1:21.00 45.18 200m: 2:46.76 42.94 300m: 4:21.28 48.95 400m: 5:34.14 35.75

Дистанция 13 Мужчины, 50m На спине 2010 и старше
25.02.2023 - 10:30 Результаты
Норматив МС 12 +: 26.00  /  Норматив КМС 10 +: 27.55  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /  Норматив II разряд 9 +: 32.25  /
Норматив III разряд 9 +: 35.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 41.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 51.75  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:01.75
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1. ЧИЖИК, Никита 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 27.48 КМС
2. ЛЕОНОВ, Вячеслав 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 28.90 I
3. КАСИМОВ, Асан 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 30.48 II
4. ГАЛИТА, Денис 05 ГБУ ДО РК СШ ВВС 32.05 II
5. ФРОЛОЧКИН, Илья 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 32.36 III
6. ЗЛОБИН, Ярослав 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 36.88 1юн

Год рождения 2005 - 2006

1. ЛЕОНОВ, Вячеслав 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 28.90 I
2. ГАЛИТА, Денис 05 ГБУ ДО РК СШ ВВС 32.05 II

Год рождения 2007 - 2008

1. ЧИЖИК, Никита 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 27.48 КМС
2. КАСИМОВ, Асан 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 30.48 II
3. ФРОЛОЧКИН, Илья 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 32.36 III
4. ЗЛОБИН, Ярослав 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 36.88 1юн

Год рождения 2009 - 2010

1. СЕРЕБРЯКОВ, Андрей 10 СКП "Дельфин" Керчь 32.84 III
2. МИГУНОВ, Егор 10 ЦС Эволюция 33.85 III
3. ШИЛЬНИКОВ, Максим 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 34.80 III
4. АНТОНОВ, Тимофей 09 ЦС Эволюция 35.36 III
5. МОЛЧАНОВ, Илья 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 36.74 1юн
6. ПРИЩЕПА, Денис 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 37.47 1юн
7. ПИНЧУК, Ян 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 41.18 1юн
8. ГАЙФУЛИН, Тимур 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 44.29 2юн
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 14 Женщины, 50m На спине 2012 и старше
25.02.2023 - 10:35 Результаты
Норматив МС 12 +: 28.85  /  Норматив КМС 10 +: 30.05  /  Норматив I разряд 9 +: 31.75  /  Норматив II разряд 9 +: 36.75  /
Норматив III разряд 9 +: 40.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 47.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 57.25  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:07.25
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. ДРОНОВА, Валерия 07 СКП "Дельфин" Керчь 32.25 II
2. ГРУШЕЦКАЯ, Мария 09 СШ г.Евпатория 33.45 II
3. УДОВЕНКО, Влада 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 33.90 II
4. КУЦЕНКО, Ольга 09 СКП "Дельфин" Керчь 34.02 II
5. РОМАНКЕВИЧ, Арина 10 СКП "Дельфин" Керчь 34.31 II
6. ВЛАСЮК, Василиса 10 СШ г.Евпатория 34.65 II
7. СОЛОВЬЕВА, Юлиана 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 35.44 II
8. СТРЕТОВИЧ, Мария 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 37.23 III
9. НОСАТОВА, Екатерина 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 38.27 III

10. ЩУКИНА, Дарья 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 39.38 III
11. ИЩЕНКО, Арина 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 46.43 1юн

DSQ КЛЕЙМЁНОВА, Александра 81 Ялта Перспектива 37.72 III

Год рождения 2006 - 2008

1. ДРОНОВА, Валерия 07 СКП "Дельфин" Керчь 32.25 II
2. УДОВЕНКО, Влада 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 33.90 II
3. СОЛОВЬЕВА, Юлиана 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 35.44 II

Год рождения 2009 - 2010

1. ГРУШЕЦКАЯ, Мария 09 СШ г.Евпатория 33.45 II
2. КУЦЕНКО, Ольга 09 СКП "Дельфин" Керчь 34.02 II
3. РОМАНКЕВИЧ, Арина 10 СКП "Дельфин" Керчь 34.31 II
4. ВЛАСЮК, Василиса 10 СШ г.Евпатория 34.65 II
5. СТРЕТОВИЧ, Мария 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 37.23 III
6. НОСАТОВА, Екатерина 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 38.27 III
7. ЩУКИНА, Дарья 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 39.38 III
8. ИЩЕНКО, Арина 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 46.43 1юн

Год рождения 2011 - 2012

1. СУРОВА, Мария 11 МБУ СШ № 4 Симферополь 43.90 1юн
2. ПЕТРОВА, Елизавета 12 МБУ СШ № 4 Симферополь 46.90 1юн
3. КИСИЛЬ, Дарья 12 ЦС Эволюция 48.99 2юн
4. СЕМЕНОВА, Мария 12 МБУ СШ № 4 Симферополь 49.43 2юн
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 15 Мужчины, 200m Брасс 2010 и старше
25.02.2023 - 10:40 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:19.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:27.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:37.25  /  Норматив II разряд 9 +: 2:56.50  /
Норматив III разряд 9 +: 3:19.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:52.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:25.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:05.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

2008 и старше

1. ДЗЮНЕНКО, Никита 07 СШ г.Евпатория 2:24.85 КМС 33.60 38.24 37.00 36.01
2. КРАСНОВСКИЙ, Гордей 06 СШ г.Евпатория 2:30.52 I 33.01 38.33 39.48 39.70
3. КАКУНИН, Ярослав 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:32.87 I 35.72 40.08 40.01 37.06
4. ЦУКУР, Олег 08 Ялта Перспектива 2:41.21 II 37.52 41.09 42.16 40.44
5. МОСКАЛЕНКО, Максим 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:44.37 II 35.03 41.27 43.30 44.77
6. ЛИХОТИНСКИЙ, Евгений08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:51.33 II 37.63 43.37 45.29 45.04
7. СТОЛЯРЕВСКИЙ, Валерий08 МБУ СШ № 4 Симферополь3:00.42 III 48.51 48.52
8. ТЫРИН, Андрей 08 МБУ СШ № 4 Симферополь3:19.97 1юн 46.12 50.57 52.06 51.22
9. ГУСИК, Илья 08 СШ г.Евпатория 3:32.01 1юн 49.09 53.47 55.01 54.44

DSQ СУХОЯРСКИЙ, Александр08 МБУ СШ № 4 Симферополь3:09.21 III 42.48 48.66

Год рождения 2005 - 2006

1. КРАСНОВСКИЙ, Гордей 06 СШ г.Евпатория 2:30.52 I 33.01 38.33 39.48 39.70

Год рождения 2007 - 2008

1. ДЗЮНЕНКО, Никита 07 СШ г.Евпатория 2:24.85 КМС 33.60 38.24 37.00 36.01
2. КАКУНИН, Ярослав 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:32.87 I 35.72 40.08 40.01 37.06
3. ЦУКУР, Олег 08 Ялта Перспектива 2:41.21 II 37.52 41.09 42.16 40.44
4. МОСКАЛЕНКО, Максим 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:44.37 II 35.03 41.27 43.30 44.77
5. ЛИХОТИНСКИЙ, Евгений08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:51.33 II 37.63 43.37 45.29 45.04
6. СТОЛЯРЕВСКИЙ, Валерий08 МБУ СШ № 4 Симферополь3:00.42 III 48.51 48.52
7. ТЫРИН, Андрей 08 МБУ СШ № 4 Симферополь3:19.97 1юн 46.12 50.57 52.06 51.22
8. ГУСИК, Илья 08 СШ г.Евпатория 3:32.01 1юн 49.09 53.47 55.01 54.44

DSQ СУХОЯРСКИЙ, Александр08 МБУ СШ № 4 Симферополь3:09.21 III 42.48 48.66

Год рождения 2009 - 2010

1. МАКАРОВ, Роман 10 СКП "Дельфин" Керчь 2:44.32 II 36.82 41.63 42.59 43.28
2. КЛОПОВ, Даниил 10 СКП "Дельфин" Керчь 3:03.57 III 41.44 47.76 48.12 46.25
3. ТОКМАЧЕВ, Сергей 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:27.10 1юн 46.83 52.18 53.40 54.69
4. КЛЕПИКОВ, Денис 10 МБУ СШ № 4 Симферополь3:29.93 1юн 45.16 53.45 55.14 56.18
5. МОЛЧАНОВ, Илья 10 МБУ СШ № 4 Симферополь3:36.99 1юн 46.55 55.82 59.95 54.67
6. ПРИЩЕПА, Денис 10 МБУ СШ № 4 Симферополь3:45.95 1юн 47.81 56.82 1:00.19 1:01.13

DSQ ВОЛКОВ, Руслан 09 СШ г.Евпатория 3:30.91 1юн 47.56 53.54 55.45 54.36
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 16 Женщины, 200m Брасс 2012 и старше
25.02.2023 - 10:53 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:35.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:44.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:54.75  /  Норматив II разряд 9 +: 3:15.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:40.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 4:17.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:52.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:34.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

2010 и старше

1. ГОРСКАЯ, Диана 08 СШ г.Евпатория 2:36.68 КМС 36.57 39.48 40.25 40.38
2. МАТАРАС, Александра 07 СШ г.Евпатория 2:41.07 КМС 36.35 41.19 41.79 41.74
3. АБРАМЧУК, Кира 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:48.71 I 38.31 43.78 43.44 43.18
4. АМЕТ-УСТА, Арзы 10 МБУ СШ № 4 Симферополь3:22.64 III 47.19 50.51 53.77 51.17
5. ТОЛМАЧЕВА, Алиса 09 Саг 4:12.43 1юн 52.70 1:01.50 1:08.15 1:10.08

Год рождения 2006 - 2008

1. ГОРСКАЯ, Диана 08 СШ г.Евпатория 2:36.68 КМС 36.57 39.48 40.25 40.38
2. МАТАРАС, Александра 07 СШ г.Евпатория 2:41.07 КМС 36.35 41.19 41.79 41.74

Год рождения 2009 - 2010

1. АБРАМЧУК, Кира 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:48.71 I 38.31 43.78 43.44 43.18
2. АМЕТ-УСТА, Арзы 10 МБУ СШ № 4 Симферополь3:22.64 III 47.19 50.51 53.77 51.17
3. ТОЛМАЧЕВА, Алиса 09 Саг 4:12.43 1юн 52.70 1:01.50 1:08.15 1:10.08

Год рождения 2011 - 2012

1. МИХАЛЕВА, Полина 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:38.96 III 50.17 54.99 56.47 57.33
2. ДАРЧИЕВА, Моника Алана12 Ялта Перспектива 3:41.00 1юн 51.34 57.07 55.74 56.85
3. ПОЛУНКИНА, Мария 12 СШ г.Евпатория 3:41.89 1юн 49.28 55.18 57.51 59.92
4. АДИЛЬШАЕВА, Эмина 11 МБУ СШ № 4 Симферополь3:46.25 1юн 51.24 56.86 58.70 59.45
5. ГЛОБА, Александра 12 ЦС Эволюция 3:54.39 1юн 51.98 59.51 1:00.27 1:02.63

Дистанция 17 Мужчины, 200m Баттерфляй 2010 и старше
25.02.2023 - 11:02 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:03.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:10.75  /  Норматив I разряд 9 +: 2:18.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:37.50  /
Норматив III разряд 9 +: 2:58.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:22.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 3:57.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:37.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

2008 и старше

1. БАРАНОВ, Егор 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:06.75 КМС 27.20 31.46 33.12 34.97

Год рождения 2007 - 2008

1. БАРАНОВ, Егор 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:06.75 КМС 27.20 31.46 33.12 34.97

Год рождения 2009 - 2010

1. ЛЯХОВ, Тимофей 09 ЦС Эволюция 2:54.97 III 38.94 45.85 46.56 43.62
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 18 Женщины, 200m Баттерфляй 2012 и старше
25.02.2023 - 11:06 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:17.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:25.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:35.25  /  Норматив II разряд 9 +: 2:56.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:19.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:46.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:22.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:02.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

2010 и старше

1. ЦЫГАНКОВА, Виктория 10 СКП "Дельфин" Керчь 2:39.02 II 35.13 39.68 42.05 42.16
2. КУЦЕНКО, Ольга 09 СКП "Дельфин" Керчь 3:00.27 III 37.75 44.36 49.17 48.99
3. РЯБЫШЕВА, Виктория 08 Ялта Перспектива 3:08.38 III 40.94 48.36 48.86 50.22

Год рождения 2006 - 2008

1. РЯБЫШЕВА, Виктория 08 Ялта Перспектива 3:08.38 III 40.94 48.36 48.86 50.22

Год рождения 2009 - 2010

1. ЦЫГАНКОВА, Виктория 10 СКП "Дельфин" Керчь 2:39.02 II 35.13 39.68 42.05 42.16
2. КУЦЕНКО, Ольга 09 СКП "Дельфин" Керчь 3:00.27 III 37.75 44.36 49.17 48.99

Дистанция 19 Мужчины, 200m Вольный стиль 2010 и старше
25.02.2023 - 11:10 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:51.75  /  Норматив КМС 10 +: 1:58.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:06.50  /  Норматив II разряд 9 +: 2:21.00  /
Норматив III разряд 9 +: 2:39.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:05.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 3:15.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:25.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

2008 и старше

1. ЧИЖИК, Никита 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:56.21 КМС 27.61 29.64 30.00 28.96
2. ТЕСЛЕНКО, Владимир 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:58.70 I 27.38 30.09 30.87 30.36
3. БРЮХНО, Алексей 08 СШ г.Евпатория 2:00.44 I 28.48 30.01 30.77 31.18
4. ДОРШ, Герман 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:04.36 I 28.23 31.40 32.39 32.34
5. КАЗАНЦЕВ, Максим 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:05.14 I 28.55 31.21 31.84 33.54
6. РОМАНЕНКО, Ярослав 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:07.17 II 29.41 32.50 33.13 32.13
7. ЧОБАН, Александр 07 Ялта Перспектива 2:07.42 II 27.98 31.59 34.11 33.74
8. СИДОРОВ, Ярослав 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:13.46 II 30.07 33.78 35.38 34.23
9. ДЕТКОВ, Иван 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:14.16 II 30.27 34.81 35.08 34.00

10. ТОВПЫШКО, Дмитрий 08 МБУ СШ № 4 Симферополь2:17.56 II 30.01 33.48 36.22 37.85
11. КАЧЕРУК, Сергей 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:24.65 III 31.73 36.81 37.92 38.19
12. ЗЛОБИН, Ярослав 08 МБУ СШ № 4 Симферополь2:40.35 1юн 36.19 41.26 43.05 39.85

Год рождения 2005 - 2006

1. ТЕСЛЕНКО, Владимир 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:58.70 I 27.38 30.09 30.87 30.36
2. КАЗАНЦЕВ, Максим 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:05.14 I 28.55 31.21 31.84 33.54

Год рождения 2007 - 2008

1. ЧИЖИК, Никита 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:56.21 КМС 27.61 29.64 30.00 28.96
2. БРЮХНО, Алексей 08 СШ г.Евпатория 2:00.44 I 28.48 30.01 30.77 31.18
3. ДОРШ, Герман 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:04.36 I 28.23 31.40 32.39 32.34
4. РОМАНЕНКО, Ярослав 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:07.17 II 29.41 32.50 33.13 32.13
5. ЧОБАН, Александр 07 Ялта Перспектива 2:07.42 II 27.98 31.59 34.11 33.74
6. СИДОРОВ, Ярослав 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:13.46 II 30.07 33.78 35.38 34.23
7. ДЕТКОВ, Иван 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:14.16 II 30.27 34.81 35.08 34.00
8. ТОВПЫШКО, Дмитрий 08 МБУ СШ № 4 Симферополь2:17.56 II 30.01 33.48 36.22 37.85
9. КАЧЕРУК, Сергей 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:24.65 III 31.73 36.81 37.92 38.19
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 19, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2007 - 2008

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

10. ЗЛОБИН, Ярослав 08 МБУ СШ № 4 Симферополь2:40.35 1юн 36.19 41.26 43.05 39.85

Год рождения 2009 - 2010

1. СКУБЧЕНКО, Иван 09 Ялта Перспектива 2:10.21 II 29.42 32.65 34.18 33.96
2. СЕРЕБРЯКОВ, Андрей 10 СКП "Дельфин" Керчь 2:23.72 III 32.62 36.95 37.82 36.33
3. БАБАНИН, Артём 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:33.59 III 34.19 38.89 40.57 39.94
4. ТЕСЛЕНКО, Артем 10 МБУ СШ № 4 Симферополь2:47.86 1юн 36.23 43.87 47.48 40.28
5. ТОВСТОКОР, Вадим 09 МБУ СШ № 4 Симферополь2:48.38 1юн 37.68 42.65 44.20 43.85
6. САПОЖНИКОВ, Даниил 10 МБУ СШ № 4 Симферополь2:49.54 1юн 38.38 44.48 45.52 41.16
7. ТЫМЧУК, Илья 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:53.14 1юн 38.85 44.31 45.57 44.41
8. ГУДИЧ, Сергей 10 ЦС Эволюция 3:06.11 2юн 39.63 47.88 52.49 46.11
9. ЛИНСКИЙ, Павел 10 МБУ СШ № 4 Симферополь3:06.90 2юн 41.30 46.44 50.74 48.42

Дистанция 20 Женщины, 200m Вольный стиль 2012 и старше
25.02.2023 - 11:24 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:04.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.55  /  Норматив I разряд 9 +: 2:21.25  /  Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /
Норматив III разряд 9 +: 2:55.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:26.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:06.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:44.00

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

2010 и старше

1. ИВАНОВА, Анна 05 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:10.61 КМС 30.04 32.91 34.09 33.57
2. КОРНЕВА, Александра 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:22.61 II 31.20 35.62 37.66 38.13
3. РОМАНКЕВИЧ, Арина 10 СКП "Дельфин" Керчь 2:26.58 II 32.19 37.27 38.75 38.37
4. ТИМОЩУК, Алиса 10 СШ г.Евпатория 2:39.18 III 36.18 40.79 42.00 40.21
5. АДИЛЬШАЕВА, Зарема 07 МБУ СШ № 4 Симферополь2:44.45 III 35.94 40.72 43.91 43.88
6. ПИНЧУК, Владислава 07 МБУ СШ № 4 Симферополь2:49.05 III 38.15 43.13 45.45 42.32
7. ЩУКИНА, Дарья 10 МБУ СШ № 4 Симферополь2:54.37 III 39.54 44.67 45.65 44.51
8. ГУДИЧ, Алина 10 ЦС Эволюция 3:11.08 1юн 41.06 48.95 50.81 50.26

Год рождения 2006 - 2008

1. КОРНЕВА, Александра 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:22.61 II 31.20 35.62 37.66 38.13
2. АДИЛЬШАЕВА, Зарема 07 МБУ СШ № 4 Симферополь2:44.45 III 35.94 40.72 43.91 43.88
3. ПИНЧУК, Владислава 07 МБУ СШ № 4 Симферополь2:49.05 III 38.15 43.13 45.45 42.32

Год рождения 2009 - 2010

1. РОМАНКЕВИЧ, Арина 10 СКП "Дельфин" Керчь 2:26.58 II 32.19 37.27 38.75 38.37
2. ТИМОЩУК, Алиса 10 СШ г.Евпатория 2:39.18 III 36.18 40.79 42.00 40.21
3. ЩУКИНА, Дарья 10 МБУ СШ № 4 Симферополь2:54.37 III 39.54 44.67 45.65 44.51
4. ГУДИЧ, Алина 10 ЦС Эволюция 3:11.08 1юн 41.06 48.95 50.81 50.26

Год рождения 2011 - 2012

1. КАЗАНЦЕВА, София 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:46.00 III 39.22 43.41 43.45 39.92
2. СУРОВА, Мария 11 МБУ СШ № 4 Симферополь2:54.98 III 38.36 45.43 48.51 42.68
3. ЯРОШЕВСКАЯ, Мирослава12 "Баттерфляй" Алушта 3:00.28 1юн 41.98 45.94 47.47 44.89
4. СЕМЕНОВА, Мария 12 МБУ СШ № 4 Симферополь3:13.93 1юн 42.14 49.93 52.77 49.09

DNF ПЕТРОВА, Елизавета 12 МБУ СШ № 4 Симферополь 49.08 57.72
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 21 Мужчины, 100m Комплекс 2010 и старше
25.02.2023 - 11:37 Результаты
Норматив МС 12 +: 56.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.90  /  Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:54.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

2008 и старше

1. ГОРДОВ, Максим 03 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:00.74 КМС 28.55 32.19
2. ЛЕОНОВ, Вячеслав 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:01.00 КМС 28.90 32.10
3. ПОЛУЯНОВ, Владимир 07 СШ г.Евпатория 1:01.72 КМС 27.80 33.92
4. СКЛЯРЕНКО, Егор 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:02.11 I 28.67 33.44
5. ЕГИН, Виктор 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:02.87 I 29.59 33.28
6. ПОПИЛЬ, Иван 05 СШ г.Евпатория 1:03.02 I 28.73 34.29
7. КОМАР, Дмитрий 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:03.76 I 29.44 34.32
8. ЛУКАШОВ, Артём 06 СШ г.Евпатория 1:04.12 I 29.95 34.17
9. ГАЛИТА, Денис 05 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:05.97 II 31.19 34.78

10. СОЛОДЧЕНКО, Никита 08 СШ г.Евпатория 1:06.84 II 30.69 36.15
11. БЕЛОЗЕРЦЕВ, Александр 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:07.87 II 30.85 37.02
12. КОНТРЕРАС-СТЯЖКИН, . 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:09.09 II 32.57 36.52
13. БОРОВИК, Назар 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:09.47 II 31.41 38.06
14. КОЛЕСНИК, Иван 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:09.62 II 33.22 36.40
15. КУРТУСМАНОВ, Рустем 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:09.65 II 32.29 37.36
16. АБИБУЛАЕВ, Мустафа 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:11.30 II 33.46 37.84
17. МЕЩЕРЯКОВ, Дмитрий 06 г.Симферополь 1:11.68 II 33.12 38.56
18. ТЕРЕЩЕНКО, Никита 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:12.00 II 32.67 39.33
19. ЛУЦИШИН, Богдан 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:12.15 II 34.39 37.76
20. ФРОЛОЧКИН, Илья 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:12.79 II 33.61 39.18
21. МОМОТ, Артём 08 СШ г.Евпатория 1:14.36 III 35.05 39.31
22. МОСТОВОЙ, Егор 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:15.32 III 34.88 40.44
23. СТОЛЯРЕВСКИЙ, Валерий 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:16.12 III 35.32 40.80
24. СУХОЯРСКИЙ, Александр 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:22.25 III 38.86 43.39
25. ГАЙФУЛИН, Урал 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:23.63 III 39.70 43.93
26. ТЫРИН, Андрей 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:26.92 1юн 41.95 44.97

DSQ БАТЛУК, Артём 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:03.79 I 30.11 33.68
DSQ МИЦЕВИЧ, Иван 08 СШ г.Евпатория 1:09.74 II 31.49 38.25

Год рождения 2005 - 2006

1. ЛЕОНОВ, Вячеслав 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:01.00 КМС 28.90 32.10
2. СКЛЯРЕНКО, Егор 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:02.11 I 28.67 33.44
3. ПОПИЛЬ, Иван 05 СШ г.Евпатория 1:03.02 I 28.73 34.29
4. ЛУКАШОВ, Артём 06 СШ г.Евпатория 1:04.12 I 29.95 34.17
5. ГАЛИТА, Денис 05 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:05.97 II 31.19 34.78
6. БЕЛОЗЕРЦЕВ, Александр 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:07.87 II 30.85 37.02
7. АБИБУЛАЕВ, Мустафа 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:11.30 II 33.46 37.84
8. МЕЩЕРЯКОВ, Дмитрий 06 г.Симферополь 1:11.68 II 33.12 38.56

DSQ БАТЛУК, Артём 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:03.79 I 30.11 33.68

Год рождения 2007 - 2008

1. ПОЛУЯНОВ, Владимир 07 СШ г.Евпатория 1:01.72 КМС 27.80 33.92
2. ЕГИН, Виктор 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:02.87 I 29.59 33.28
3. КОМАР, Дмитрий 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:03.76 I 29.44 34.32
4. СОЛОДЧЕНКО, Никита 08 СШ г.Евпатория 1:06.84 II 30.69 36.15
5. КОНТРЕРАС-СТЯЖКИН, . 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:09.09 II 32.57 36.52
6. БОРОВИК, Назар 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:09.47 II 31.41 38.06
7. КОЛЕСНИК, Иван 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:09.62 II 33.22 36.40
8. КУРТУСМАНОВ, Рустем 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:09.65 II 32.29 37.36
9. ТЕРЕЩЕНКО, Никита 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:12.00 II 32.67 39.33
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»
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Дистанция 21, Мальчики, 100m Комплекс, Год рождения 2007 - 2008

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

10. ЛУЦИШИН, Богдан 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:12.15 II 34.39 37.76
11. ФРОЛОЧКИН, Илья 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:12.79 II 33.61 39.18
12. МОМОТ, Артём 08 СШ г.Евпатория 1:14.36 III 35.05 39.31
13. МОСТОВОЙ, Егор 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:15.32 III 34.88 40.44
14. СТОЛЯРЕВСКИЙ, Валерий 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:16.12 III 35.32 40.80
15. СУХОЯРСКИЙ, Александр 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:22.25 III 38.86 43.39
16. ГАЙФУЛИН, Урал 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:23.63 III 39.70 43.93
17. ТЫРИН, Андрей 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:26.92 1юн 41.95 44.97

DSQ МИЦЕВИЧ, Иван 08 СШ г.Евпатория 1:09.74 II 31.49 38.25

Год рождения 2009 - 2010

1. ЕВТУШЕНКО, Святослав 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:15.84 III 37.01 38.83
2. АБСАЛЯМОВ, Роман 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:16.24 III 35.09 41.15
3. РОМАНЕНКО, Геннадий 09 СШ г.Евпатория 1:17.00 III 36.82 40.18
4. ШИЛЬНИКОВ, Максим 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:19.36 III 34.47 44.89
5. ТОВСТОКОР, Вадим 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:19.48 III 36.82 42.66
6. МОЛЧАНОВ, Михаил 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:21.80 III 38.43 43.37
7. МАТАЛЫЦКИЙ, Фёдор 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:22.18 III 37.58 44.60
8. ЧУЧЕНКО, Роман 10 СШ г.Евпатория 1:22.77 III 37.39 45.38
9. КРИВЕНКО, Илья 10 Ялта Перспектива 1:24.10 1юн 38.18 45.92

10. ЗАЛЯН, Даниэль 09 СШ г.Евпатория 1:25.93 1юн 39.74 46.19
11. САПОЖНИКОВ, Даниил 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:27.65 1юн 42.77 44.88
12. ЛИНСКИЙ, Павел 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:34.11 1юн 47.13 46.98
13. ГАЙФУЛИН, Тимур 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:34.15 1юн 45.80 48.35
14. КЛЕПИКОВ, Денис 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:37.63 2юн 47.25 50.38

DSQ АНТОНОВ, Тимофей 09 ЦС Эволюция 1:17.15 III 35.80 41.35
DSQ ПИНЧУК, Ян 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:29.16 1юн 40.85 48.31

EXH БЫЧКОВ, Давид 04 г.Симферополь 1:08.37 II 29.99 38.38

Дистанция 22 Женщины, 100m Комплекс 2012 и старше
25.02.2023 - 11:53 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:04.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /  Норматив II разряд 9 +: 1:24.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:06.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:46.00

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

2010 и старше

1. ОХРИМЕНКО, Виктория 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:07.81 КМС 30.58 37.23
2. ТЕСЛЕНКО, Вера 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:11.75 I 32.97 38.78
3. ТИТОВА, Мария 09 ЦС Эволюция 1:11.92 I 33.52 38.40
4. БАРИЕВА, Лия 03 г.Симферополь 1:12.46 I 33.65 38.81
5. ШАНЕНКОВА, Анастасия 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:12.66 I 33.95 38.71
6. КЛЕЙМЁНОВА, Александра 81 Ялта Перспектива 1:13.11 I 35.16 37.95

БУКША, Анна 08 СШ г.Евпатория 1:13.11 I 34.00 39.11
8. ГРУШЕЦКАЯ, Мария 09 СШ г.Евпатория 1:14.21 I 33.73 40.48
9. ПОЛХОВСКАЯ, Александра 07 СШ г.Евпатория 1:14.22 I 34.69 39.53

10. СТЯЖКИНА, Диана 05 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:14.36 I 33.45 40.91
ЕФРЕМОВА, Кристина 10 СШ г.Евпатория 1:14.36 I 35.69 38.67

12. ЛОБУНЕЦ, София 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:14.47 I 34.19 40.28
13. КЛИНДУХОВА, Ева 10 СШ г.Евпатория 1:15.39 II 34.54 40.85
14. АБРАМЧУК, Кира 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:15.53 II 35.86 39.67
15. ШУЛЬЦЕВА, Кира 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:16.27 II 36.92 39.35
16. ПУЗАКО, Ксения 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:17.50 II 34.90 42.60
17. СОЛОВЬЕВА, Юлиана 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:18.25 II 36.21 42.04
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Дистанция 22, Женщины, 100m Комплекс, 2010 и старше

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

18. ЦАРЬКОВА, Елизавета 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:19.53 II 36.19 43.34
19. МЕДВЕДЕВА, Ирина 10 СШ г.Евпатория 1:19.56 II 36.68 42.88
20. ЛАПОНОВА, София 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:19.73 II 37.14 42.59
21. ГОЛУБЕВА, Мария 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:19.87 II 37.18 42.69
22. АНИЩИК, Екатерина 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:20.68 II 37.39 43.29
23. МИХАЙЛОВА, Александра 07 г.Симферополь 1:20.76 II 38.20 42.56
24. СТРЕТОВИЧ, Мария 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:21.11 II 37.96 43.15
25. БУГАЕВА, Мария 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:22.31 II 37.49 44.82
26. НОВИКОВА, Милана 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:22.68 II 39.63 43.05
27. МЕЛЬНИКОВА, Александра 10 СШ г.Евпатория 1:22.86 II 38.36 44.50
28. КРАВЕЦ, Арина 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:23.61 II 39.76 43.85
29. НОСАТОВА, Екатерина 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:24.88 III 38.72 46.16
30. АДИЛЬШАЕВА, Зарема 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:25.91 III 39.99 45.92
31. АМЕТ-УСТА, Арзы 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:26.35 III 42.01 44.34
32. ПЛОТНИКОВА, Ульяна 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:30.67 III 40.73 49.94
33. ПИНЧУК, Владислава 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:31.19 III 41.63 49.56
34. РЯБИНИНА, Милана 10 Ялта Перспектива 1:33.17 III 41.82 51.35
35. ПРИЩЕНКО, Александра 10 Ялта Перспектива 1:37.29 1юн 47.20 50.09

DSQ УДОВЕНКО, Влада 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:15.31 II 34.12 41.19

Год рождения 2006 - 2008

1. ОХРИМЕНКО, Виктория 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:07.81 КМС 30.58 37.23
2. БУКША, Анна 08 СШ г.Евпатория 1:13.11 I 34.00 39.11
3. ПОЛХОВСКАЯ, Александра 07 СШ г.Евпатория 1:14.22 I 34.69 39.53
4. ЛОБУНЕЦ, София 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:14.47 I 34.19 40.28
5. ПУЗАКО, Ксения 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:17.50 II 34.90 42.60
6. СОЛОВЬЕВА, Юлиана 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:18.25 II 36.21 42.04
7. АНИЩИК, Екатерина 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:20.68 II 37.39 43.29
8. МИХАЙЛОВА, Александра 07 г.Симферополь 1:20.76 II 38.20 42.56
9. БУГАЕВА, Мария 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:22.31 II 37.49 44.82

10. НОВИКОВА, Милана 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:22.68 II 39.63 43.05
11. АДИЛЬШАЕВА, Зарема 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:25.91 III 39.99 45.92
12. ПИНЧУК, Владислава 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:31.19 III 41.63 49.56

DSQ УДОВЕНКО, Влада 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:15.31 II 34.12 41.19

Год рождения 2009 - 2010

1. ТЕСЛЕНКО, Вера 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:11.75 I 32.97 38.78
2. ТИТОВА, Мария 09 ЦС Эволюция 1:11.92 I 33.52 38.40
3. ШАНЕНКОВА, Анастасия 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:12.66 I 33.95 38.71
4. ГРУШЕЦКАЯ, Мария 09 СШ г.Евпатория 1:14.21 I 33.73 40.48
5. ЕФРЕМОВА, Кристина 10 СШ г.Евпатория 1:14.36 I 35.69 38.67
6. КЛИНДУХОВА, Ева 10 СШ г.Евпатория 1:15.39 II 34.54 40.85
7. АБРАМЧУК, Кира 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:15.53 II 35.86 39.67
8. ШУЛЬЦЕВА, Кира 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:16.27 II 36.92 39.35
9. ЦАРЬКОВА, Елизавета 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:19.53 II 36.19 43.34

10. МЕДВЕДЕВА, Ирина 10 СШ г.Евпатория 1:19.56 II 36.68 42.88
11. ЛАПОНОВА, София 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:19.73 II 37.14 42.59
12. ГОЛУБЕВА, Мария 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:19.87 II 37.18 42.69
13. СТРЕТОВИЧ, Мария 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:21.11 II 37.96 43.15
14. МЕЛЬНИКОВА, Александра 10 СШ г.Евпатория 1:22.86 II 38.36 44.50
15. КРАВЕЦ, Арина 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:23.61 II 39.76 43.85
16. НОСАТОВА, Екатерина 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:24.88 III 38.72 46.16
17. АМЕТ-УСТА, Арзы 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:26.35 III 42.01 44.34
18. ПЛОТНИКОВА, Ульяна 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:30.67 III 40.73 49.94
19. РЯБИНИНА, Милана 10 Ялта Перспектива 1:33.17 III 41.82 51.35
20. ПРИЩЕНКО, Александра 10 Ялта Перспектива 1:37.29 1юн 47.20 50.09
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Дистанция 22, Женщины, 100m Комплекс

Год рождения 2011 - 2012

1. СЕЛИМОВА, Виктория 11 СШ г.Евпатория 1:12.42 I 33.87 38.55
2. ПОТАПОВА, Алёна 11 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:22.85 II 38.76 44.09
3. ПОЛЯКОВА, Агата 12 Ялта Перспектива 1:23.30 II 37.71 45.59
4. КАЗАНЦЕВА, София 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:27.83 III 41.25 46.58
5. АДИЛЬШАЕВА, Эмина 11 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:36.87 1юн 45.71 51.16
6. АЛИМОВА, Анна 12 Ялта Перспектива 1:39.07 1юн 46.64 52.43
7. ЗАМЯТИНА, Мирослава 11 СШ г.Евпатория 1:42.83 1юн 46.68 56.15
8. СОШЕНКОВА, Нелли 11 г.Симферополь 2:01.08 2юн 55.39 1:05.69

Дистанция 23 Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 2010 и старше
25.02.2023 - 12:11 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Время Очки

2008 и старше

1. ГБУ ДО РК СШ ВВС 1 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:37.96
ГОРДОВ, Максим 03 +0,80 24.48 ТЕСЛЕНКО, Владимир 06 +0,33 24.37
ЛЕОНОВ, Вячеслав 06 +0,52 24.63 ЧИЖИК, Никита 07 +0,72 24.48

2. СШ г.Евпатория 1 СШ г.Евпатория 1:43.11
ПОЛУЯНОВ, Владимир 07 +0,73 25.34 СОЛОДЧЕНКО, Никита 08 +0,66 27.24
ДЗЮНЕНКО, Никита 07 +0,36 24.84 ПОПИЛЬ, Иван 05 +0,49 25.69

3. ГБУ ДО РК СШ ВВС 3 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:47.88
СИДОРОВ, Ярослав 08 +0,79 26.61 ДЕТКОВ, Иван 08 +0,39 27.04
КАЧЕРУК, Сергей 08 +0,26 27.65 КАСИМОВ, Асан 08 +0,51 26.58

4. ГБУ ДО РК СШ ВВС 2 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:48.09
КАКУНИН, Ярослав 07 27.45 КАЗАНЦЕВ, Максим 06 26.19
КУРТУСМАНОВ, Рустем 08 29.07 БАТЛУК, Артём 06 25.38

Год рождения 2009 - 2010

1. СШ г.Евпатория 2 СШ г.Евпатория 1:53.74
ЛИМАРЕНКО, Иван 09 27.40 СЕРОВ, Роман 09 28.42
БОРЗЫКИН, Никита 10 30.26 УШАКОВ, Иван 10 27.66

2. МБУ СШ № 4 Симферополь МБУ СШ № 4 Симферополь 2:10.90
ТЕСЛЕНКО, Артем 10 +1,08 33.44 ТОВСТОКОР, Вадим 09 +0,12 32.33
САПОЖНИКОВ, Даниил 10 +0,51 33.41 МОЛЧАНОВ, Илья 10 +0,47 31.72

3. ЦС Эволюция ЦС Эволюция 2:11.51
МИГУНОВ, Егор 10 29.38 ГУДИЧ, Сергей 10 36.63
ЛЯХОВ, Тимофей 09 34.31 АНТОНОВ, Тимофей 09 31.19

4. СШ г.Евпатория 3 СШ г.Евпатория 2:17.70
ГОМАНЕНКО, Геннадий 09 +0,96 31.73 ЗАЛЯН, Даниэль 09 35.39
ЧУЧЕНКО, Роман 10 +0,47 33.14 ВОЛКОВ, Руслан 09 +0,63 37.44

5. МБУ СШ № 4 Симферополь 1 МБУ СШ № 4 Симферополь 2:19.16
ЛИНСКИЙ, Павел 10 +1,05 37.05 ПРИЩЕПА, Денис 10 +0,49 34.26
ПИНЧУК, Ян 10 +0,31 34.37 МОЛЧАНОВ, Михаил 10 +0,42 33.48
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 24 Женщины, 4 x 50m Вольный стиль 2012 и старше
25.02.2023 - 12:11 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Время Очки

2010 и старше

1. ГБУ ДО РК СШ ВВС ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:55.14
ИВАНОВА, Анна 05 +0,90 27.94 ШАНЕНКОВА, Анастасия 10 +0,79 29.46
КОРНЕВА, Александра 06 +0,48 29.67 ОХРИМЕНКО, Виктория 08 +0,65 28.07

2. СШ г.Евпатория 1 СШ г.Евпатория 2:00.05
ГОРСКАЯ, Диана 08 +0,83 30.43 ГРУШЕЦКАЯ, Мария 09 +0,58 31.11
МАТАРАС, Александра 07 +0,67 28.82 ЕФРЕМОВА, Кристина 10 +0,31 29.69

3. СКП "Дельфин" Керчь СКП "Дельфин" Керчь 2:00.25
ДРОНОВА, Валерия 07 +0,88 29.58 ЦЫГАНКОВА, Виктория 10 +0,67 30.70
КУЦЕНКО, Ольга 09 +0,40 30.12 РОМАНКЕВИЧ, Арина 10 +0,18 29.85

4. СШ г.Евпатория 2 СШ г.Евпатория 2:05.35
ПОЛХОВСКАЯ, Александра 07 +1,05 31.29 ВЛАСЮК, Василиса 10 +0,62 31.44
БУКША, Анна 08 +0,24 31.27 КЛИНДУХОВА, Ева 10 +0,48 31.35

5. МБУ СШ № 4 Симферополь МБУ СШ № 4 Симферополь 2:16.05
ЩУКИНА, Дарья 10 +0,98 37.56 ПЛОТНИКОВА, Ульяна 09
ИЩЕНКО, Арина 10 +0,81 АМЕТ-УСТА, Арзы 10 +0,61 58.15

6. Ялта Перспектива 2 Ялта Перспектива 2:16.15
РЯБЫШЕВА, Виктория 08 +0,90 31.00 РЯБИНИНА, Милана 10 +0,47 36.29
ПРИЩЕНКО, Александра 10 +0,70 38.49 КЛЕЙМЁНОВА, Александра 81 +0,40 30.37

Год рождения 2011 - 2012

1. Ялта Перспектива 1 Ялта Перспектива 2:36.35
ЯРОШЕВСКАЯ, Мирослава 12 +0,99 35.24 АЛИМОВА, Анна 12
ДАРЧИЕВА, Моника Алана 12 +0,94 ПОЛЯКОВА, Агата 12 33.50

2. СШ г.Евпатория 3 СШ г.Евпатория 2:43.85
СЕЛИМОВА, Виктория 11 +0,75 29.92 МАРИНИНА, Анна 12 +0,68 50.56
ЗАМЯТИНА, Мирослава 11 +0,29 42.00 ПОЛУНКИНА, Мария 12 +0,28 41.37

Дистанция 25 Мужчины, 800m Вольный стиль 2010 и старше
25.02.2023 - 12:11 Результаты
Норматив МС 12 +: 8:17.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:50.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:28.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:06.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:28.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 14:30.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 16:30.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 18:30.00

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1. ЧОБАН, Александр 07 Ялта Перспектива 9:25.20 I
100m: 300m: 3:29.62 1:10.08 500m: 5:53.21 1:12.06 700m: 8:16.81 1:10.92
200m: 2:19.54 400m: 4:41.15 1:11.53 600m: 7:05.89 1:12.68 800m: 9:25.20 1:08.39

2. ЦУКУР, Олег 08 Ялта Перспектива 9:30.21 II
100m: 1:06.65 1:06.65 300m: 3:29.01 1:11.02 500m: 5:53.05 1:12.12 700m: 8:19.82 1:13.42
200m: 2:17.99 1:11.34 400m: 4:40.93 1:11.92 600m: 7:06.40 1:13.35 800m: 9:30.21 1:10.39

3. КАТРЕНКО, Арсений 02 г.Симферополь 9:39.44 II
100m: 1:04.64 1:04.64 300m: 3:29.23 500m: 5:59.38 1:15.69 700m: 8:29.52 1:15.22
200m: 400m: 4:43.69 1:14.46 600m: 7:14.30 1:14.92 800m: 9:39.44 1:09.92

4. КОЗЛОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 9:51.10 II
100m: 1:09.39 1:09.39 300m: 3:37.26 1:13.95 500m: 6:07.17 1:14.45 700m: 8:37.99 1:15.20
200m: 2:23.31 1:13.92 400m: 4:52.72 1:15.46 600m: 7:22.79 1:15.62 800m: 9:51.10 1:13.11
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 25, Мужчины, 800m Вольный стиль, 2008 и старше

Место Год рождения Время Очки

5. АЛИМОВ, Арсений 08 СШ г.Евпатория 10:22.91 II
100m: 1:11.39 1:11.39 300m: 3:47.77 1:19.20 500m: 6:26.95 1:20.26 700m: 9:05.61 1:18.07
200m: 2:28.57 1:17.18 400m: 5:06.69 1:18.92 600m: 7:47.54 1:20.59 800m: 10:22.91 1:17.30

6. КОВАЛЬЧУК, Никита 08 СШ г.Евпатория 10:58.33 II
100m: 1:16.28 1:16.28 300m: 500m: 6:48.46 700m: 9:38.42 1:25.71
200m: 400m: 600m: 8:12.71 1:24.25 800m: 10:58.33 1:19.91

Год рождения 2007 - 2008

1. ЧОБАН, Александр 07 Ялта Перспектива 9:25.20 I
100m: 300m: 3:29.62 1:10.08 500m: 5:53.21 1:12.06 700m: 8:16.81 1:10.92
200m: 2:19.54 400m: 4:41.15 1:11.53 600m: 7:05.89 1:12.68 800m: 9:25.20 1:08.39

2. ЦУКУР, Олег 08 Ялта Перспектива 9:30.21 II
100m: 1:06.65 1:06.65 300m: 3:29.01 1:11.02 500m: 5:53.05 1:12.12 700m: 8:19.82 1:13.42
200m: 2:17.99 1:11.34 400m: 4:40.93 1:11.92 600m: 7:06.40 1:13.35 800m: 9:30.21 1:10.39

3. КОЗЛОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 9:51.10 II
100m: 1:09.39 1:09.39 300m: 3:37.26 1:13.95 500m: 6:07.17 1:14.45 700m: 8:37.99 1:15.20
200m: 2:23.31 1:13.92 400m: 4:52.72 1:15.46 600m: 7:22.79 1:15.62 800m: 9:51.10 1:13.11

4. АЛИМОВ, Арсений 08 СШ г.Евпатория 10:22.91 II
100m: 1:11.39 1:11.39 300m: 3:47.77 1:19.20 500m: 6:26.95 1:20.26 700m: 9:05.61 1:18.07
200m: 2:28.57 1:17.18 400m: 5:06.69 1:18.92 600m: 7:47.54 1:20.59 800m: 10:22.91 1:17.30

5. КОВАЛЬЧУК, Никита 08 СШ г.Евпатория 10:58.33 II
100m: 1:16.28 1:16.28 300m: 500m: 6:48.46 700m: 9:38.42 1:25.71
200m: 400m: 600m: 8:12.71 1:24.25 800m: 10:58.33 1:19.91

Год рождения 2009 - 2010

1. СЕРОВ, Роман 09 СШ г.Евпатория 9:03.05 I
100m: 1:03.45 1:03.45 300m: 3:20.95 1:09.22 500m: 5:39.25 1:09.46 700m: 7:56.33 1:08.89
200m: 2:11.73 1:08.28 400m: 4:29.79 1:08.84 600m: 6:47.44 1:08.19 800m: 9:03.05 1:06.72

2. ОРЛОВСКИЙ, Владислав 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 9:36.16 II
100m: 1:07.30 1:07.30 300m: 3:34.71 1:13.91 500m: 6:01.19 1:13.00 700m: 8:29.66 1:14.07
200m: 2:20.80 1:13.50 400m: 4:48.19 1:13.48 600m: 7:15.59 1:14.40 800m: 9:36.16 1:06.50

3. УШАКОВ, Иван 10 СШ г.Евпатория 9:39.14 II
100m: 1:09.03 1:09.03 300m: 3:37.04 1:14.07 500m: 6:02.91 1:13.00 700m: 8:30.03 1:13.31
200m: 2:22.97 1:13.94 400m: 4:49.91 1:12.87 600m: 7:16.72 1:13.81 800m: 9:39.14 1:09.11

4. МИГУНОВ, Егор 10 ЦС Эволюция 10:31.89 II
100m: 1:09.24 1:09.24 300m: 3:47.24 1:20.56 500m: 6:33.04 1:23.49 700m: 9:17.06 1:20.68
200m: 2:26.68 1:17.44 400m: 5:09.55 1:22.31 600m: 7:56.38 1:23.34 800m: 10:31.89 1:14.83

5. ЛИМАРЕНКО, Иван 09 СШ г.Евпатория 10:35.63 II
100m: 1:12.15 1:12.15 300m: 3:52.45 1:20.66 500m: 6:35.91 1:22.28 700m: 9:18.84 1:21.32
200m: 2:31.79 1:19.64 400m: 5:13.63 1:21.18 600m: 7:57.52 1:21.61 800m: 10:35.63 1:16.79

6. БОРЗЫКИН, Никита 10 СШ г.Евпатория 10:37.04 II
100m: 1:15.99 1:15.99 300m: 500m: 6:38.72 700m: 9:22.51 1:22.94
200m: 2:00.63 44.64 400m: 600m: 7:59.57 1:20.85 800m: 10:37.04 1:14.53
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 26 Женщины, 800m Вольный стиль 2012 и старше
25.02.2023 - 12:45 Результаты
Норматив МС 12 +: 9:00.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:34.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:15.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:46.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:19.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 16:04.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 18:34.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 21:04.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. КОРНЕВА, Александра 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 10:20.99 II
100m: 1:11.77 1:11.77 300m: 3:44.92 1:17.46 500m: 6:19.88 1:16.68 700m: 9:01.25 1:21.04
200m: 2:27.46 1:15.69 400m: 5:03.20 1:18.28 600m: 7:40.21 1:20.33 800m: 10:20.99 1:19.74

2. ВЛАСЮК, Василиса 10 СШ г.Евпатория 10:24.58 II
100m: 1:12.06 1:12.06 300m: 3:47.65 1:18.36 500m: 6:27.35 1:20.21 700m: 9:06.97 1:19.62
200m: 2:29.29 1:17.23 400m: 5:07.14 1:19.49 600m: 7:47.35 1:20.00 800m: 10:24.58 1:17.61

3. РЯБЫШЕВА, Виктория 08 Ялта Перспектива 10:44.59 II
100m: 1:13.68 1:13.68 300m: 3:54.40 1:22.06 500m: 6:40.93 1:23.13 700m: 9:25.83 1:21.72
200m: 2:32.34 1:18.66 400m: 5:17.80 1:23.40 600m: 8:04.11 1:23.18 800m: 10:44.59 1:18.76

Год рождения 2006 - 2008

1. КОРНЕВА, Александра 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 10:20.99 II
100m: 1:11.77 1:11.77 300m: 3:44.92 1:17.46 500m: 6:19.88 1:16.68 700m: 9:01.25 1:21.04
200m: 2:27.46 1:15.69 400m: 5:03.20 1:18.28 600m: 7:40.21 1:20.33 800m: 10:20.99 1:19.74

2. РЯБЫШЕВА, Виктория 08 Ялта Перспектива 10:44.59 II
100m: 1:13.68 1:13.68 300m: 3:54.40 1:22.06 500m: 6:40.93 1:23.13 700m: 9:25.83 1:21.72
200m: 2:32.34 1:18.66 400m: 5:17.80 1:23.40 600m: 8:04.11 1:23.18 800m: 10:44.59 1:18.76

Год рождения 2009 - 2010

1. ВЛАСЮК, Василиса 10 СШ г.Евпатория 10:24.58 II
100m: 1:12.06 1:12.06 300m: 3:47.65 1:18.36 500m: 6:27.35 1:20.21 700m: 9:06.97 1:19.62
200m: 2:29.29 1:17.23 400m: 5:07.14 1:19.49 600m: 7:47.35 1:20.00 800m: 10:24.58 1:17.61

Год рождения 2011 - 2012

1. КАЗИЦИНА, Виктория 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 9:50.07 I
100m: 1:07.82 1:07.82 300m: 3:37.21 1:14.60 500m: 6:07.98 1:15.43 700m: 8:37.41 1:13.76
200m: 2:22.61 1:14.79 400m: 4:52.55 1:15.34 600m: 7:23.65 1:15.67 800m: 9:50.07 1:12.66

Дистанция 27 Мужчины, 50m Вольный стиль 2010 и старше
26.02.2023 - 10:30 Результаты
Норматив МС 12 +: 22.65  /  Норматив КМС 10 +: 23.40  /  Норматив I разряд 9 +: 24.65  /  Норматив II разряд 9 +: 27.05  /
Норматив III разряд 9 +: 29.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 35.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 45.25  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 55.25

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1. ГОРДОВ, Максим 03 ГБУ ДО РК СШ ВВС 24.64 I
2. ЛУКАШОВ, Артём 06 СШ г.Евпатория 24.70 II
3. СКЛЯРЕНКО, Егор 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 24.87 II
4. КОМАР, Дмитрий 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 25.61 II
5. КЛИМОВ, Юрий 07 СШ г.Евпатория 25.81 II
6. ДОРШ, Герман 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 26.01 II
7. СИДОРОВ, Ярослав 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 26.40 II
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 27, Мужчины, 50m Вольный стиль, 2008 и старше

Место Год рождения Время Очки

8. БЕЛОЗЕРЦЕВ, Александр 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 27.05 II
9. КАЧЕРУК, Сергей 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 27.86 III

10. ТОВПЫШКО, Дмитрий 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 27.87 III
11. КОВАЛЁВ, Максим 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 28.19 III
12. БОРОВИК, Назар 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 28.20 III
13. КОЛЕСНИК, Иван 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 28.47 III
14. ЛЕБЕДЬ, Владислав 06 г.Симферополь 28.56 III
15. ЛУЦИШИН, Богдан 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 29.00 III

DSQ ЗЛОБИН, Ярослав 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 32.89 1юн

Год рождения 2005 - 2006

1. ЛУКАШОВ, Артём 06 СШ г.Евпатория 24.70 II
2. СКЛЯРЕНКО, Егор 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 24.87 II
3. БЕЛОЗЕРЦЕВ, Александр 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 27.05 II
4. ЛЕБЕДЬ, Владислав 06 г.Симферополь 28.56 III

Год рождения 2007 - 2008

1. КОМАР, Дмитрий 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 25.61 II
2. КЛИМОВ, Юрий 07 СШ г.Евпатория 25.81 II
3. ДОРШ, Герман 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 26.01 II
4. СИДОРОВ, Ярослав 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 26.40 II
5. КАЧЕРУК, Сергей 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 27.86 III
6. ТОВПЫШКО, Дмитрий 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 27.87 III
7. КОВАЛЁВ, Максим 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 28.19 III
8. БОРОВИК, Назар 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 28.20 III
9. КОЛЕСНИК, Иван 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 28.47 III

10. ЛУЦИШИН, Богдан 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 29.00 III
DSQ ЗЛОБИН, Ярослав 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 32.89 1юн

Год рождения 2009 - 2010

1. СКУБЧЕНКО, Иван 09 Ялта Перспектива 27.36 III
2. РОМАХ, Даниил 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 29.82 1юн
3. АБСАЛЯМОВ, Роман 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 29.98 1юн
4. КЛОПОВ, Даниил 10 СКП "Дельфин" Керчь 30.22 1юн
5. АНТОНОВ, Тимофей 09 ЦС Эволюция 31.68 1юн
6. КРИВЕНКО, Илья 10 Ялта Перспектива 32.58 1юн
7. МАТАЛЫЦКИЙ, Фёдор 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 33.59 1юн
8. ЗАЛЯН, Даниэль 09 СШ г.Евпатория 34.32 1юн
9. ГУДИЧ, Сергей 10 ЦС Эволюция 36.51 2юн

10. КЛЕПИКОВ, Денис 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 38.80 2юн
DSQ ПРИЩЕПА, Денис 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 32.95 1юн
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 28 Женщины, 50m Вольный стиль 2012 и старше
26.02.2023 - 10:34 Результаты
Норматив МС 12 +: 25.95  /  Норматив КМС 10 +: 26.75  /  Норматив I разряд 9 +: 28.05  /  Норматив II разряд 9 +: 30.75  /
Норматив III разряд 9 +: 32.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 39.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 49.75  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 59.25
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. ИВАНОВА, Анна 05 ГБУ ДО РК СШ ВВС 27.76 I
2. КЛЕЙМЁНОВА, Александра 81 Ялта Перспектива 29.22 II
3. ДРОНОВА, Валерия 07 СКП "Дельфин" Керчь 29.63 II
4. РОМАНКЕВИЧ, Арина 10 СКП "Дельфин" Керчь 30.45 II
5. ШАНЕНКОВА, Анастасия 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 31.02 III
6. ТИТОВА, Мария 09 ЦС Эволюция 31.66 III
7. АНИЩИК, Екатерина 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 31.98 III
8. МЕЛЬНИКОВА, Александра 10 СШ г.Евпатория 32.56 III
9. МИХАЙЛОВА, Александра 07 г.Симферополь 33.25 1юн

10. ПИНЧУК, Владислава 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 34.16 1юн
11. ГУДИЧ, Алина 10 ЦС Эволюция 35.18 1юн
12. ИЩЕНКО, Арина 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 40.57 2юн

DSQ РОМАНОВА, Анна 09 г.Симферополь 38.08 1юн

Год рождения 2006 - 2008

1. ДРОНОВА, Валерия 07 СКП "Дельфин" Керчь 29.63 II
2. АНИЩИК, Екатерина 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 31.98 III
3. МИХАЙЛОВА, Александра 07 г.Симферополь 33.25 1юн
4. ПИНЧУК, Владислава 07 МБУ СШ № 4 Симферополь 34.16 1юн

Год рождения 2009 - 2010

1. РОМАНКЕВИЧ, Арина 10 СКП "Дельфин" Керчь 30.45 II
2. ШАНЕНКОВА, Анастасия 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 31.02 III
3. ТИТОВА, Мария 09 ЦС Эволюция 31.66 III
4. МЕЛЬНИКОВА, Александра 10 СШ г.Евпатория 32.56 III
5. ГУДИЧ, Алина 10 ЦС Эволюция 35.18 1юн
6. ИЩЕНКО, Арина 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 40.57 2юн

DSQ РОМАНОВА, Анна 09 г.Симферополь 38.08 1юн

Год рождения 2011 - 2012

1. СЕМЕНОВА, Мария 12 МБУ СШ № 4 Симферополь 39.06 1юн
2. ЗАМЯТИНА, Мирослава 11 СШ г.Евпатория 41.44 2юн
3. КИСИЛЬ, Дарья 12 ЦС Эволюция 47.58 2юн
4. БОРЗЕНКО, Елизавета 12 МБУ СШ № 4 Симферополь 51.11 3юн

DSQ ДАРЧИЕВА, Моника Алана 12 Ялта Перспектива 46.79 2юн
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 29 Мужчины, 100m Брасс 2010 и старше
26.02.2023 - 10:37 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:03.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.30  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.80  /  Норматив II разряд 9 +: 1:20.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:28.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:44.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:03.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:23.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

2008 и старше

1. КРАСНОВСКИЙ, Гордей 06 СШ г.Евпатория 1:08.57 I 32.76 35.81
2. ГОРДОВ, Максим 03 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:08.64 I 33.69 34.95
3. ЕГИН, Виктор 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:09.36 I 33.10 36.26
4. БАТЛУК, Артём 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:10.18 I 34.08 36.10
5. КАКУНИН, Ярослав 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:10.89 I 34.68 36.21
6. ГАЛИТА, Денис 05 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:11.00 I 31.92 39.08
7. РОМАНЕНКО, Ярослав 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:11.50 I 33.56 37.94
8. СОЛОДЧЕНКО, Никита 08 СШ г.Евпатория 1:12.41 II 35.24 37.17
9. МОСКАЛЕНКО, Максим 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:14.06 II 34.52 39.54

10. ЛИХОТИНСКИЙ, Евгений 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:18.93 II 36.75 42.18
11. МИЦЕВИЧ, Иван 08 СШ г.Евпатория 1:19.05 II 36.70 42.35
12. ФРОЛОВ, Максим 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:20.77 III 37.60 43.17
13. МОМОТ, Артём 08 СШ г.Евпатория 1:22.10 III 38.79 43.31
14. ТЫРИН, Андрей 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:31.14 1юн 43.28 47.86
15. ГУСИК, Илья 08 СШ г.Евпатория 1:40.87 1юн 49.09 51.78

Год рождения 2005 - 2006

1. КРАСНОВСКИЙ, Гордей 06 СШ г.Евпатория 1:08.57 I 32.76 35.81
2. БАТЛУК, Артём 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:10.18 I 34.08 36.10
3. ГАЛИТА, Денис 05 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:11.00 I 31.92 39.08

Год рождения 2007 - 2008

1. ЕГИН, Виктор 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:09.36 I 33.10 36.26
2. КАКУНИН, Ярослав 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:10.89 I 34.68 36.21
3. РОМАНЕНКО, Ярослав 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:11.50 I 33.56 37.94
4. СОЛОДЧЕНКО, Никита 08 СШ г.Евпатория 1:12.41 II 35.24 37.17
5. МОСКАЛЕНКО, Максим 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:14.06 II 34.52 39.54
6. ЛИХОТИНСКИЙ, Евгений 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:18.93 II 36.75 42.18
7. МИЦЕВИЧ, Иван 08 СШ г.Евпатория 1:19.05 II 36.70 42.35
8. ФРОЛОВ, Максим 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:20.77 III 37.60 43.17
9. МОМОТ, Артём 08 СШ г.Евпатория 1:22.10 III 38.79 43.31

10. ТЫРИН, Андрей 08 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:31.14 1юн 43.28 47.86
11. ГУСИК, Илья 08 СШ г.Евпатория 1:40.87 1юн 49.09 51.78

Год рождения 2009 - 2010

1. МАКАРОВ, Роман 10 СКП "Дельфин" Керчь 1:17.09 II 36.19 40.90
2. КЛОПОВ, Даниил 10 СКП "Дельфин" Керчь 1:24.70 III 39.92 44.78
3. КРИВЕНКО, Илья 10 Ялта Перспектива 1:33.73 1юн 44.44 49.29
4. МОЛЧАНОВ, Михаил 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:34.43 1юн 45.91 48.52
5. ПРИЩЕПА, Денис 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:36.35 1юн 45.02 51.33
6. МАТАЛЫЦКИЙ, Фёдор 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:37.23 1юн 46.38 50.85
7. ВОЛКОВ, Руслан 09 СШ г.Евпатория 1:38.52 1юн 46.72 51.80
8. КЛЕПИКОВ, Денис 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:40.88 1юн 46.42 54.46
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 30 Женщины, 100m Брасс 2012 и старше
26.02.2023 - 10:41 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:12.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:21.40  /  Норматив II разряд 9 +: 1:30.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:42.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 2:06.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:16.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:37.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

2010 и старше

1. МАТАРАС, Александра 07 СШ г.Евпатория 1:13.90 КМС 34.79 39.11
2. АБРАМЧУК, Кира 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:16.52 I 35.90 40.62
3. ЕФРЕМОВА, Кристина 10 СШ г.Евпатория 1:18.89 I 37.00 41.89
4. ЦЫГАНКОВА, Виктория 10 СКП "Дельфин" Керчь 1:20.89 I 38.63 42.26
5. КУНЕЦКАЯ, София 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:23.23 II 38.55 44.68
6. СТРЕТОВИЧ, Мария 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:28.01 II 40.30 47.71
7. АМЕТ-УСТА, Арзы 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:35.77 III 45.86 49.91
8. ПРИЩЕНКО, Александра 10 Ялта Перспектива 1:41.39 III 47.77 53.62
9. РЯБИНИНА, Милана 10 Ялта Перспектива 1:46.64 1юн 50.25 56.39

Год рождения 2006 - 2008

1. МАТАРАС, Александра 07 СШ г.Евпатория 1:13.90 КМС 34.79 39.11
2. КУНЕЦКАЯ, София 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:23.23 II 38.55 44.68

Год рождения 2009 - 2010

1. АБРАМЧУК, Кира 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:16.52 I 35.90 40.62
2. ЕФРЕМОВА, Кристина 10 СШ г.Евпатория 1:18.89 I 37.00 41.89
3. ЦЫГАНКОВА, Виктория 10 СКП "Дельфин" Керчь 1:20.89 I 38.63 42.26
4. СТРЕТОВИЧ, Мария 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:28.01 II 40.30 47.71
5. АМЕТ-УСТА, Арзы 10 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:35.77 III 45.86 49.91
6. ПРИЩЕНКО, Александра 10 Ялта Перспектива 1:41.39 III 47.77 53.62
7. РЯБИНИНА, Милана 10 Ялта Перспектива 1:46.64 1юн 50.25 56.39

Год рождения 2011 - 2012

1. ПОТАПОВА, Алёна 11 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:35.16 III 44.37 50.79
2. ХЛЕБУЩЁВА, Кристина 11 ООО ХОРС ФП "Гагарин" 1:38.82 III 47.28 51.54
3. МИХАЛЕВА, Полина 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:42.74 1юн 49.03 53.71
4. ДАРЧИЕВА, Моника Алана 12 Ялта Перспектива 1:44.76 1юн 50.74 54.02
5. ПОЛУНКИНА, Мария 12 СШ г.Евпатория 1:45.55 1юн 49.71 55.84
6. АЛИМОВА, Анна 12 Ялта Перспектива 1:45.98 1юн 49.61 56.37
7. АДИЛЬШАЕВА, Эмина 11 МБУ СШ № 4 Симферополь 1:48.38 1юн 51.51 56.87
8. МАРИНИНА, Анна 12 СШ г.Евпатория 1:53.68 1юн 52.37 1:01.31
9. СОШЕНКОВА, Нелли 11 г.Симферополь 2:14.03 2юн 1:02.23 1:11.80

10. БОРЗЕНКО, Елизавета 12 МБУ СШ № 4 Симферополь 2:18.91 3юн 1:06.24 1:12.67
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 31 Мужчины, 200m Комплекс 2010 и старше
26.02.2023 - 10:47 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:06.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:14.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:22.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:41.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:05.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:30.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:05.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:45.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

2008 и старше

1. ДЗЮНЕНКО, Никита 07 СШ г.Евпатория 2:08.18 КМС 28.22 32.99 37.41 29.56
2. БАРАНОВ, Егор 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:09.59 КМС 27.02 33.28 39.29 30.00
3. ТЕСЛЕНКО, Владимир 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:13.21 КМС 27.41 33.76 40.23 31.81
4. ЛЕОНОВ, Вячеслав 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:14.64 I 28.03 32.92 42.28 31.41
5. ПОЛУЯНОВ, Владимир 07 СШ г.Евпатория 2:17.11 I 29.04 33.74 41.19 33.14
6. ПОПИЛЬ, Иван 05 СШ г.Евпатория 2:19.14 I 28.09 34.48 42.71 33.86
7. ЦУКУР, Олег 08 Ялта Перспектива 2:21.35 I 30.73 35.61 40.72 34.29
8. ДОРШ, Герман 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:24.90 II 30.82 36.85 44.94 32.29
9. КОЗЛОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:27.52 II 31.00 37.27 45.28 33.97

10. АЛИМОВ, Арсений 08 СШ г.Евпатория 2:38.60 II 33.57 41.31 46.64 37.08
11. КОВАЛЁВ, Максим 07 МБУ СШ № 4 Симферополь2:39.43 II 33.80 40.66 47.07 37.90
12. КОВАЛЬЧУК, Никита 08 СШ г.Евпатория 2:42.79 III 33.81 43.50 48.35 37.13
13. ГАЙФУЛИН, Урал 07 МБУ СШ № 4 Симферополь3:07.56 1юн 37.92 46.78 54.31 48.55
14. КУЗЬМЕНКО, Александр 06 СШ г.Евпатория 3:10.71 1юн 40.91 48.57 58.89 42.34

DSQ БРЮХНО, Алексей 08 СШ г.Евпатория 2:13.87 КМС 28.03 34.64 39.61 31.59

Год рождения 2005 - 2006

1. ТЕСЛЕНКО, Владимир 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:13.21 КМС 27.41 33.76 40.23 31.81
2. ЛЕОНОВ, Вячеслав 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:14.64 I 28.03 32.92 42.28 31.41
3. ПОПИЛЬ, Иван 05 СШ г.Евпатория 2:19.14 I 28.09 34.48 42.71 33.86
4. КУЗЬМЕНКО, Александр 06 СШ г.Евпатория 3:10.71 1юн 40.91 48.57 58.89 42.34

Год рождения 2007 - 2008

1. ДЗЮНЕНКО, Никита 07 СШ г.Евпатория 2:08.18 КМС 28.22 32.99 37.41 29.56
2. БАРАНОВ, Егор 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:09.59 КМС 27.02 33.28 39.29 30.00
3. ПОЛУЯНОВ, Владимир 07 СШ г.Евпатория 2:17.11 I 29.04 33.74 41.19 33.14
4. ЦУКУР, Олег 08 Ялта Перспектива 2:21.35 I 30.73 35.61 40.72 34.29
5. ДОРШ, Герман 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:24.90 II 30.82 36.85 44.94 32.29
6. КОЗЛОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:27.52 II 31.00 37.27 45.28 33.97
7. АЛИМОВ, Арсений 08 СШ г.Евпатория 2:38.60 II 33.57 41.31 46.64 37.08
8. КОВАЛЁВ, Максим 07 МБУ СШ № 4 Симферополь2:39.43 II 33.80 40.66 47.07 37.90
9. КОВАЛЬЧУК, Никита 08 СШ г.Евпатория 2:42.79 III 33.81 43.50 48.35 37.13

10. ГАЙФУЛИН, Урал 07 МБУ СШ № 4 Симферополь3:07.56 1юн 37.92 46.78 54.31 48.55
DSQ БРЮХНО, Алексей 08 СШ г.Евпатория 2:13.87 КМС 28.03 34.64 39.61 31.59

Год рождения 2009 - 2010

1. СЕРОВ, Роман 09 СШ г.Евпатория 2:27.21 II 32.81 36.44 44.56 33.40
2. БОРЗЫКИН, Никита 10 СШ г.Евпатория 2:41.19 III 34.27 40.89 48.18 37.85
3. МИГУНОВ, Егор 10 ЦС Эволюция 2:42.99 III 36.77 39.47 48.68 38.07
4. АБСАЛЯМОВ, Роман 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:46.57 III 36.16 44.46 48.59 37.36
5. ЛЯХОВ, Тимофей 09 ЦС Эволюция 2:49.74 III 37.48 43.51 51.07 37.68
6. ЕВТУШЕНКО, Святослав 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:50.39 III 35.39 44.67 51.17 39.16
7. РОМАНЕНКО, Геннадий 09 СШ г.Евпатория 2:52.27 III 36.84 43.89 52.04 39.50
8. МОЛЧАНОВ, Михаил 10 МБУ СШ № 4 Симферополь3:05.55 1юн 44.68 45.00 52.97 42.90

DSQ УШАКОВ, Иван 10 СШ г.Евпатория 2:40.77 II 34.99 41.56 49.27 34.95
DSQ ЛИМАРЕНКО, Иван 09 СШ г.Евпатория 2:42.02 III 33.28 41.55 50.45 36.74
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 32 Женщины, 200m Комплекс 2012 и старше
26.02.2023 - 10:58 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:21.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /  Норматив II разряд 9 +: 3:00.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:26.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:31.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:11.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

2010 и старше

1. ГОРСКАЯ, Диана 08 СШ г.Евпатория 2:20.53 МС 30.77 36.26 41.57 31.93
2. ОХРИМЕНКО, Виктория 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:28.68 КМС 31.35 36.64 44.37 36.32
3. ТИТОВА, Мария 09 ЦС Эволюция 2:33.94 I 32.70 40.08 44.40 36.76
4. ТЕСЛЕНКО, Вера 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:37.38 I 33.29 40.11 46.46 37.52
5. ШАНЕНКОВА, Анастасия10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:37.47 I 36.01 41.44 45.26 34.76
6. БУКША, Анна 08 СШ г.Евпатория 2:38.31 I 33.82 40.90 46.48 37.11
7. БАРИЕВА, Лия 03 г.Симферополь 2:38.51 I 33.68 42.24 45.52 37.07
8. СТЯЖКИНА, Диана 05 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:39.53 I 33.28 41.69 46.26 38.30
9. ПОЛХОВСКАЯ, Александра07 СШ г.Евпатория 2:45.41 II 34.79 41.37 48.48 40.77

10. ШУЛЬЦЕВА, Кира 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:48.44 II 36.50 42.95 51.64 37.35
11. РЯБЫШЕВА, Виктория 08 Ялта Перспектива 2:50.34 II 38.63 45.37 49.31 37.03
12. ЦАРЬКОВА, Елизавета 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:52.07 II 35.34 44.97 52.11 39.65
13. БУГАЕВА, Мария 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:03.44 III 39.66 45.53 54.78 43.47
14. НОСАТОВА, Екатерина 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:07.34 III 38.80 46.42 54.61 47.51

DSQ КЛИНДУХОВА, Ева 10 СШ г.Евпатория 2:42.26 II 34.80 41.04 47.51 38.91

Год рождения 2006 - 2008

1. ГОРСКАЯ, Диана 08 СШ г.Евпатория 2:20.53 МС 30.77 36.26 41.57 31.93
2. ОХРИМЕНКО, Виктория 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:28.68 КМС 31.35 36.64 44.37 36.32
3. БУКША, Анна 08 СШ г.Евпатория 2:38.31 I 33.82 40.90 46.48 37.11
4. ПОЛХОВСКАЯ, Александра07 СШ г.Евпатория 2:45.41 II 34.79 41.37 48.48 40.77
5. РЯБЫШЕВА, Виктория 08 Ялта Перспектива 2:50.34 II 38.63 45.37 49.31 37.03
6. БУГАЕВА, Мария 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:03.44 III 39.66 45.53 54.78 43.47

Год рождения 2009 - 2010

1. ТИТОВА, Мария 09 ЦС Эволюция 2:33.94 I 32.70 40.08 44.40 36.76
2. ТЕСЛЕНКО, Вера 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:37.38 I 33.29 40.11 46.46 37.52
3. ШАНЕНКОВА, Анастасия10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:37.47 I 36.01 41.44 45.26 34.76
4. ШУЛЬЦЕВА, Кира 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:48.44 II 36.50 42.95 51.64 37.35
5. ЦАРЬКОВА, Елизавета 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:52.07 II 35.34 44.97 52.11 39.65
6. НОСАТОВА, Екатерина 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:07.34 III 38.80 46.42 54.61 47.51

DSQ КЛИНДУХОВА, Ева 10 СШ г.Евпатория 2:42.26 II 34.80 41.04 47.51 38.91

Год рождения 2011 - 2012

1. ПОЛЯКОВА, Агата 12 Ялта Перспектива 3:02.55 III 37.82 46.92 55.45 42.36
2. КАЗАНЦЕВА, София 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:04.34 III 41.44 46.12 55.12 41.66

DSQ КАЗИЦИНА, Виктория 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:37.30 I 33.28 38.65 51.19 34.18
DSQ СЕЛИМОВА, Виктория 11 СШ г.Евпатория 2:41.98 II 35.53 41.59 46.27 38.59
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Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
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Дистанция 33 Мужчины, 50m Баттерфляй 2010 и старше
26.02.2023 - 11:06 Результаты
Норматив МС 12 +: 24.15  /  Норматив КМС 10 +: 25.15  /  Норматив I разряд 9 +: 27.15  /  Норматив II разряд 9 +: 30.25  /
Норматив III разряд 9 +: 33.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 38.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 48.25  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 58.25
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1. ЛУКАШОВ, Артём 06 СШ г.Евпатория 26.89 I
2. СКЛЯРЕНКО, Егор 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 27.30 II
3. КАСИМОВ, Асан 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 27.35 II
4. КАЗАНЦЕВ, Максим 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 27.84 II
5. ПОЛУЯНОВ, Владимир 07 СШ г.Евпатория 27.99 II
6. БЕЛОЗЕРЦЕВ, Александр 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 29.65 II
7. БОРОВИК, Назар 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 30.63 III
8. КАЧЕРУК, Сергей 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 30.80 III

DSQ РОМАНЕНКО, Ярослав 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 28.68 II

Год рождения 2005 - 2006

1. ЛУКАШОВ, Артём 06 СШ г.Евпатория 26.89 I
2. СКЛЯРЕНКО, Егор 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 27.30 II
3. КАЗАНЦЕВ, Максим 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 27.84 II
4. БЕЛОЗЕРЦЕВ, Александр 06 ГБУ ДО РК СШ ВВС 29.65 II

Год рождения 2007 - 2008

1. КАСИМОВ, Асан 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 27.35 II
2. ПОЛУЯНОВ, Владимир 07 СШ г.Евпатория 27.99 II
3. БОРОВИК, Назар 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 30.63 III
4. КАЧЕРУК, Сергей 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 30.80 III

DSQ РОМАНЕНКО, Ярослав 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 28.68 II

Год рождения 2009 - 2010

1. РОМАХ, Даниил 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 32.88 III
2. ЕВТУШЕНКО, Святослав 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 33.89 1юн
3. ЛЯХОВ, Тимофей 09 ЦС Эволюция 35.50 1юн
4. МАТАЛЫЦКИЙ, Фёдор 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 36.87 1юн
5. ЧУЧЕНКО, Роман 10 СШ г.Евпатория 37.04 1юн

Дистанция 34 Женщины, 50m Баттерфляй 2012 и старше
26.02.2023 - 11:07 Результаты
Норматив МС 12 +: 27.50  /  Норматив КМС 10 +: 28.65  /  Норматив I разряд 9 +: 31.15  /  Норматив II разряд 9 +: 33.75  /
Норматив III разряд 9 +: 36.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 43.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 53.75  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:03.75
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. ГОРСКАЯ, Диана 08 СШ г.Евпатория 30.39 I
2. ИВАНОВА, Анна 05 ГБУ ДО РК СШ ВВС 30.90 I
3. ЦЫГАНКОВА, Виктория 10 СКП "Дельфин" Керчь 32.64 II
4. КЛЕЙМЁНОВА, Александра 81 Ялта Перспектива 33.27 II
5. ЛАПОНОВА, София 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 34.04 III
6. МЕДВЕДЕВА, Ирина 10 СШ г.Евпатория 34.49 III
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Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 34, Женщины, 50m Баттерфляй, 2010 и старше

Место Год рождения Время Очки

7. ГОЛУБЕВА, Мария 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 35.87 III
8. КРАВЕЦ, Арина 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 36.31 III

Год рождения 2006 - 2008

1. ГОРСКАЯ, Диана 08 СШ г.Евпатория 30.39 I

Год рождения 2009 - 2010

1. ЦЫГАНКОВА, Виктория 10 СКП "Дельфин" Керчь 32.64 II
2. ЛАПОНОВА, София 09 МБУ СШ № 4 Симферополь 34.04 III
3. МЕДВЕДЕВА, Ирина 10 СШ г.Евпатория 34.49 III
4. ГОЛУБЕВА, Мария 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 35.87 III
5. КРАВЕЦ, Арина 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 36.31 III

Год рождения 2011 - 2012

1. ПОЛЯКОВА, Агата 12 Ялта Перспектива 36.37 III
2. МИХАЛЕВА, Полина 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 42.47 1юн

Дистанция 35 Мужчины, 200m На спине 2010 и старше
26.02.2023 - 11:09 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:05.55  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:20.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /
Норматив III разряд 9 +: 2:57.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:25.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:11.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:51.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

2008 и старше

1. ЧИЖИК, Никита 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:09.78 КМС 30.26 31.99 33.79 33.74
2. ЧОБАН, Александр 07 Ялта Перспектива 2:23.66 II 32.55 35.99 37.95 37.17
3. КУРТУСМАНОВ, Рустем 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:28.63 II 34.76 36.77 38.64 38.46
4. ЗЛОБИН, Ярослав 08 МБУ СШ № 4 Симферополь2:55.13 III 41.16 44.55 44.75 44.67
5. СУХОЯРСКИЙ, Александр08 МБУ СШ № 4 Симферополь2:56.03 III 40.76 45.47 46.54 43.26
6. ГАЙФУЛИН, Урал 07 МБУ СШ № 4 Симферополь3:08.53 1юн 44.32 47.77 49.40 47.04

Год рождения 2007 - 2008

1. ЧИЖИК, Никита 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:09.78 КМС 30.26 31.99 33.79 33.74
2. ЧОБАН, Александр 07 Ялта Перспектива 2:23.66 II 32.55 35.99 37.95 37.17
3. КУРТУСМАНОВ, Рустем 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:28.63 II 34.76 36.77 38.64 38.46
4. ЗЛОБИН, Ярослав 08 МБУ СШ № 4 Симферополь2:55.13 III 41.16 44.55 44.75 44.67
5. СУХОЯРСКИЙ, Александр08 МБУ СШ № 4 Симферополь2:56.03 III 40.76 45.47 46.54 43.26
6. ГАЙФУЛИН, Урал 07 МБУ СШ № 4 Симферополь3:08.53 1юн 44.32 47.77 49.40 47.04

Год рождения 2009 - 2010

1. СЕРЕБРЯКОВ, Андрей 10 СКП "Дельфин" Керчь 2:36.82 II 35.82 40.57 41.15 39.28
2. БОРЗЫКИН, Никита 10 СШ г.Евпатория 2:42.11 III 39.45 41.23 41.58 39.85
3. ТЫМЧУК, Илья 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:05.28 1юн 44.07 47.82 47.11 46.28
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
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Чемпионат и Первенство Республики Крым по плаванию 
г.Евпатория, 24 - 26.02.2023г.

Дистанция 36 Женщины, 200m На спине 2012 и старше
26.02.2023 - 11:13 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:18.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:26.75  /  Норматив I разряд 9 +: 2:35.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:55.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:17.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:51.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:36.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:16.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

2010 и старше

1. ВЛАСЮК, Василиса 10 СШ г.Евпатория 2:29.36 I 35.24 37.50 39.21 37.41
2. ДРОНОВА, Валерия 07 СКП "Дельфин" Керчь 2:29.47 I 34.61 37.57 39.24 38.05
3. ЛОБУНЕЦ, София 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:34.32 I 35.58 39.27 40.06 39.41
4. КУЦЕНКО, Ольга 09 СКП "Дельфин" Керчь 2:38.46 II 36.16 38.35 40.98 42.97
5. ГРУШЕЦКАЯ, Мария 09 СШ г.Евпатория 2:39.90 II 35.27 39.06 42.20 43.37
6. ТИМОЩУК, Алиса 10 СШ г.Евпатория 2:50.52 II 40.50 42.26 43.96 43.80
7. ПЛОТНИКОВА, Ульяна 09 МБУ СШ № 4 Симферополь3:06.94 III 43.23 47.19 48.45 48.07

Год рождения 2006 - 2008

1. ДРОНОВА, Валерия 07 СКП "Дельфин" Керчь 2:29.47 I 34.61 37.57 39.24 38.05
2. ЛОБУНЕЦ, София 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:34.32 I 35.58 39.27 40.06 39.41

Год рождения 2009 - 2010

1. ВЛАСЮК, Василиса 10 СШ г.Евпатория 2:29.36 I 35.24 37.50 39.21 37.41
2. КУЦЕНКО, Ольга 09 СКП "Дельфин" Керчь 2:38.46 II 36.16 38.35 40.98 42.97
3. ГРУШЕЦКАЯ, Мария 09 СШ г.Евпатория 2:39.90 II 35.27 39.06 42.20 43.37
4. ТИМОЩУК, Алиса 10 СШ г.Евпатория 2:50.52 II 40.50 42.26 43.96 43.80
5. ПЛОТНИКОВА, Ульяна 09 МБУ СШ № 4 Симферополь3:06.94 III 43.23 47.19 48.45 48.07

Год рождения 2011 - 2012

1. ЯРОШЕВСКАЯ, Мирослава12 "Баттерфляй" Алушта 3:11.12 III 43.98 49.00 50.25 47.89
2. СЕМЕНОВА, Мария 12 МБУ СШ № 4 Симферополь3:46.99 1юн 50.08 59.62 1:00.73 56.56

Дистанция 37 Мужчины, 4 x 50m Комплекс 2010 и старше
26.02.2023 - 11:17 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Время Очки

2008 и старше

1. ГБУ ДО РК СШ ВВС 2 ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:51.26
ТЕСЛЕНКО, Владимир 06 28.88 БАРАНОВ, Егор 08 26.62
ГОРДОВ, Максим 03 28.98 РОМАНЕНКО, Ярослав 07 26.78

2. СШ г.Евпатория 1 СШ г.Евпатория 1:53.66
ПОЛУЯНОВ, Владимир 07 29.13 ПОПИЛЬ, Иван 05 27.05
ДЗЮНЕНКО, Никита 07 30.44 СОЛОДЧЕНКО, Никита 08 27.04

3. ГБУ ДО РК СШ ВВС ГБУ ДО РК СШ ВВС 1:54.52
КОМАР, Дмитрий 07 30.00 БАТЛУК, Артём 06 27.65
КАКУНИН, Ярослав 07 31.82 КАЗАНЦЕВ, Максим 06 25.05

4. ГБУ ДО РК СШ ВВС 1 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:02.29
КАСИМОВ, Асан 08 30.55 КАЧЕРУК, Сергей 08 30.71
ЛИХОТИНСКИЙ, Евгений 08 34.08 СИДОРОВ, Ярослав 08 26.95
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Дистанция 37, Мужчины, 4 x 50m Комплекс

Год рождения 2009 - 2010

1. СШ г.Евпатория 3 СШ г.Евпатория 2:11.57
СЕРОВ, Роман 09 31.65 БОРЗЫКИН, Никита 10 33.06
ЛИМАРЕНКО, Иван 09 39.07 УШАКОВ, Иван 10 27.79

2. ЦС Эволюция ЦС Эволюция 2:27.83
АНТОНОВ, Тимофей 09 35.32 ЛЯХОВ, Тимофей 09 36.50
МИГУНОВ, Егор 10 39.60 ГУДИЧ, Сергей 10 36.41

3. СШ г.Евпатория 2 СШ г.Евпатория 2:37.95
ЗАЛЯН, Даниэль 09 40.60 ЧУЧЕНКО, Роман 10 36.98
РОМАНЕНКО, Геннадий 09 41.64 ВОЛКОВ, Руслан 09 38.73

Дистанция 38 Женщины, 4 x 50m Комплекс 2012 и старше
26.02.2023 - 11:17 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Время Очки

2010 и старше

1. СШ г.Евпатория 1 СШ г.Евпатория 2:08.77
ГРУШЕЦКАЯ, Мария 09 34.18 ГОРСКАЯ, Диана 08 31.05
МАТАРАС, Александра 07 34.15 ЕФРЕМОВА, Кристина 10 29.39

2. СШ г.Евпатория 2 СШ г.Евпатория 2:17.02
ВЛАСЮК, Василиса 10 34.41 КЛИНДУХОВА, Ева 10 33.90
БУКША, Анна 08 37.84 ПОЛХОВСКАЯ, Александра 07 30.87

3. СКП "Дельфин" Керчь СКП "Дельфин" Керчь 2:17.22
ДРОНОВА, Валерия 07 37.13 ЦЫГАНКОВА, Виктория 10 36.17
КУЦЕНКО, Ольга 09 34.01 РОМАНКЕВИЧ, Арина 10 29.91

4. Ялта Перспектива Ялта Перспектива 2:36.25
РЯБИНИНА, Милана 10 45.33 КЛЕЙМЁНОВА, Александра 81 33.50
ПРИЩЕНКО, Александра 10 46.15 РЯБЫШЕВА, Виктория 08 31.27

DSQ ГБУ ДО РК СШ ВВС ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:06.84
ОХРИМЕНКО, Виктория 08 33.03 ИВАНОВА, Анна 05 30.16
АБРАМЧУК, Кира 09 35.09 БАРИЕВА, Лия 03 28.56

Год рождения 2011 - 2012

1. Ялта Перспектива 1 Ялта Перспектива 2:47.49
ЯРОШЕВСКАЯ, Мирослава 12 42.62 ПОЛЯКОВА, Агата 12 35.34
ДАРЧИЕВА, Моника Алана 12 49.70 АЛИМОВА, Анна 12 39.83

2. СШ г.Евпатория 3 СШ г.Евпатория 2:57.88
ПОЛУНКИНА, Мария 12 47.63 СЕЛИМОВА, Виктория 11 36.57
МАРИНИНА, Анна 12 52.14 ЗАМЯТИНА, Мирослава 11 41.54


